
Q
X

 
J

U
N

I
 

2
0

0
8

 
D

E
T

 
C

H
A

N
S

T
A

G
A

N
D

E
 

N
U

M
R

E
T

MÖT
BONDEN
PETER
JIMMIEMARTIN GÖR SUCCÉ LONDON
ATT FÖLJA SINA DRÖMMAR
FORT LAUDERDALE



På Mälarpaviljongen,där man 
kan njuta av sommaren varje dag!

Du kan lägga till med båten,steka på 
det nya soldecket eller varför inte chatta 

trådlöst på Qruiser lounge.

Börja helgen med We Love Fridays, 
fortsätt lördagkvällen med sommardrinkar 
på Before och avsluta med Sunday Love. 

Vi ses där!

www.malarpaviljongen.se öppet dagligen 11–sent, tel: 08-650 87 01
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Sveriges ledande affärscentrum | Göteborg City | 200 butiker, varuhus, 
restauranger och kaféer | P-hus Nordstan 2700 platser, öppet dygnet runt
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”How long are you planning to be
gay?”

”Hörde jag rätt?”, hinner jag tänka.
Hur länge planerar du att vara gay? Jo, det
var så han frågade. Jag får bita mig i tung-
an för att kunna hålla masken.

För någon vecka sedan var ett gäng
studenter på studiebesök på QX redaktion.
Det var en skola i Sverige som anordnat
en kurs i ”Journalism and democracy” för
tjejer och killar från olika delar av värl-
den, bland annat från Asien, Afrika och
Sydamerika.

Just den här kursdagen var ett flertal
studiebesök inplanerade. Den svenska lä-
raren hade meddelat oss någon vecka tidi-
gare att de troligen skulle bli sex-sju
stycken. Men intresset att besöka en gay-
tidning var så stort att det kom 14 perso-
ner.

Vi gick in i konferensrummet, jag
bjöd på kaffe och bullar. Sedan presen-
terade jag mig, berättade om QX och
förlaget och om hur det är att leva som
gay i Sverige. Jag sa till dem att de fick
avbryta mig när de ville med frågor och
att ingen fråga är för dum eller för per-
sonlig. ”Jag har redan fått alla frågor
man kan tänka sig”, sa jag.

Det stämde inte.
”Which role do you have in the rela-

tionship, are you the man or the woman?”
”Do you think there is a risk that if

the magazine gets too popular mo-
re people will be gay?”

”What would you do if a
beautiful woman wants to mar-
ry you, what would you do?”

”How long are you plan-
ning to be gay?”

Frågorna haglade i rum-
met. Den ena mer förvånande
än den andra.

Jag insåg snabbt att jag
skulle få ”börja från början”

och förklara att homosexualitet inte är nå-
got man väljer, däremot är det något man
väljer att acceptera och våga stå för.

Nu var inte alla studenter lite oupp-
lysta i ämnet. En del av studenterna, som
till och med hade gjort specialarbeten i si-
na hemländer om queerteorier, började
skruva på sig och verkade tycka att det var
pinsamt att de andra eleverna ställde dessa
frågor. 

Men samtidigt verkade de förstå att
frågorna faktiskt ställdes i ett gott syfte.
Eleverna ville verkligen veta. Och vissa
av dem kommer från länder där homosex-
ualitet inte bara är straffbart, det är även
ett ämne som är helt otänkbart att prata
om. I rummet satt killar och tjejer från
bl.a. Afghanistan, Jordanien, Algeriet,
Bangladesh, Rwanda, Syrien, Tanzania,
Uganda, Uruguay och Zimbabwe... Inga

länder som känns GayPride direkt.
Det hade kunnat vara enkelt att av-

färda dem som ”dumma homofober”.
Men om man är uppväxt i ett land där re-
geringen uppmanar folk att diskriminera
och slå ner homosexuella och fått med
modersmjölken att homosexualitet är nå-
got som ska bekämpas så är det ju inte så
konstigt att man inte vet bättre. 

Och jag hade ju själv sagt att ”inga
frågor är för personliga eller för
dumma”.

Eleverna fick även träffa QX-redak-
tören Magda Gad som pratade om att le-
va som lesbisk i Sverige. Och Magda
möttes även hon av frågor som fick hen-
ne att höja på ögonbrynen ett par gånger.

Efteråt kände vi båda att vi gjort nyt-
ta. Och jag vill tro att vi varit hyfsade
”ambassadörer” för HBT-Sverige. Lära-
ren mailade några dagar senare och be-
rättade att eleverna sagt att mötet med
oss varit ett minne för livet.

Sånt värmer.

Men man behöver inte vara från ett
avlägset land i Afrika eller Asien för att
ställa frågor om homosexualitet som får
en att hoppa högt. För några veckor se-
dan var min pojkvän på grabbfest med si-
na straighta polare. Efter några groggar
halkade samtalsämnena över på brudar
och sex. Men en av killarna visade sig
vara lite fascinerad av att min pojkvän är
homo och började efter ett tag ställa en
del frågor om det och om vår relation.

På fullt allvar ställdes frågan: ”Men du,
kan ni sakna varandra om ni inte setts
på ett tag?” Ridå! 

Uganda, Afghanistan...och Sverige.
Okunskap finns överallt. 

För övrigt kan jag meddela:
Ja, jag planerar att vara gay i hela
mitt liv.

Anders Öhrman

INGÅNG
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INNEHÅLL

Ronny Larsson
Redaktör

– Jag vill sitta i Green Room under
Melodifestivalen. Så Bobby Ljunggren, hör av

dig och låt oss skriva en riktig vinnare.

Magda Gad
Redaktör

– Bli boxningsproffs!

Ulrika Lahne
Marknad

– Lära mig arabiska.

Britta Blomberg
Annons

– Jobba med att hyra ut surfingbrädor
på en vit strand i ett varmt land...

Manuela har skrivit boken ”Är du med i gaymet?” som bland

annat handlar om att växa upp med en pappa som är bög.

Äntligen är det dags för en bögbonde att ta plats i populära 

dokusåpan ”Bonde söker fru”. Vi har besökt Peter på hans gård.

I reportaget att våga förverkliga sin dröm har vi träffat fyra 

personer som kanske kan inspirera dig till att göra detsamma.

QX har besökt Fort Lauderdale för att kolla in gaylivet i stan 

och bott på gaypensionatet Royal Palms.

15

18

21

38

Pär Jonasson

Månadens Frilansare

Månadens fråga: Vilken dröm skulle du vilja förverkliga?

”Are you the man 
or the woman in 

the relationship?”

Pär har frilansat för QX sedanförsta numret. Sjunger i kör, ärgift med Nicke och jobbar nu
på Spoon Publishing. I QX junihar han intervjuat Oprahs kockArt och träffat operasångaren
Leif.



WWW.BLIXTEN.COM    WWW.EVADAHLGREN.SE    WWW.PETERJOBACK.COM

JULI
25 LANGESUND - WRIGHTEGAARDEN (NO)
26 TISTAD SLOTT, NYKÖPING
27 STOCKHOLM - SKANSEN
30 KARLSKRONA - STUMHOLMEN

AUGUSTI
1 CHRISTINEHOF - CHRISTINEHOF SLOTT
2 ALNARP - ALNARPS SLOTTSPARK
3 NORRKÖPING - FOLKPARKEN/LEJONGROPEN
7 HELSINGBORG - SOFIERO
8 KARLSTAD - MARIEBERGSSKOGEN
9 VÄSTERÅS - ENGSÖ SLOTT

10 MARIEFRED - GRIPSHOLMS SLOTT
13 TAMMERFORS - TAMPERE HALL (FIN)

BILJETTER: TICNET.SE, 077-170 70 70,  ATG- OCH TICNETOMBUD, SAMT LOKALA ÅTERFÖRSÄLJARE.

14 HELSINGFORS - HELSINKI FESTIVAL HUVILA (FIN)
15 HELSINGFORS - HELSINKI FESTIVAL HUVILA (FIN)
16 ÅBO - ÅBO SLOTT/SLOTTSPARKEN (FIN)
21 GÖTEBORG - SLOTTSSKOGEN
22 RÄTTVIK - DALHALLA
23 SANDVIKEN - HÖGBO BRUK
24 VADSTENA - BORGGÅRDEN
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Vad stod det i 
QX för 10 år
sedan?

en dag får Matt en inbjudan till sin high scool-romans Ryans bröllop. Matt blir förvånad efter-
som han trodde att Ryan var gay, och bestämmer sig för att ta reda på vad det är för kvinna

som slagit klorna i hans ex. Han upptäcker dock att Matts tilltänkta brud är riktig trevlig och dom
blir vänner. Däremot är det svårare att komma nära Ryan, som hävdar att high scool-romansen
med Matt bara var experimenterande. Matt har dock starkare känslor för Ryan... Romantisk  ko-
medi med Tori Spelling, regisserad av mannen bakom gayrullen Latter Days. 

mslaget på QX juninum-
mer 1998 pryddes av två
avklädda Gay-games-

deltagare endast skylda av några
små svenska pappflaggor. Calle
Norlén förfasar sig i en krönika över
klagande bögar med noll koll på
gayvärlden och redaktionen tippar
att eurovisionvinnaren Dana Inter-
national kommer till Europride och
visst blev det så. Ultra Naté berättar
i en intervju att bögar utgör basen i
hennes fanskara. Vi uppmärksam-
made även hur gaytjejerna höll på
att ta över Stockholms krogbranch.
”Det är tåga i gaytjejer! De kan
rycka tag i en ölback eller bära ut en
sopsäck utan att blinka” kommente-
rar Helen på Spisa hos Helena. 

O

VENTIL

oel Alme släppte nyligen solode-
buten “A Master of Ceremonies”
och den svenska poprecensentkå-

ren gick ner i brygga av lycka. Det var
idel lovord för den 28-åriga göteborga-
ren från Brännö i Göteborgs skärgård:

– Att släppa en platta är lite som att
starta företag, går det bra blir man glad
för att det skapar trygghet och ger förut-
sättningar för att man kan fortsätta med
det man gör. 

I många intervjuer beskriver artikel-
författaren Joel Almes musik som pom-
pös, känslomässig och storslagen och
det dras paralleller till såväl Bob Dylan
som Håkan Hellström . Men Joel gillar

inte att bli placerad i fack och jämförd: 
– Det är ett tecken på ointelligents

att hålla på att jämföra saker med va-
randra och placera in allting i fack och
ge etiketter. Jag har alltid varit sån och
jag gillar att jävlas med folk genom att
sätta mig emot. Jag gillar inte när folk
får grepp om mig för då är det inget
spännande.

Alla låtar på debutplattan klockas in
på under tre minuter, vilket får ses som
hyfsat ovanligt. Men det fanns ingen
tanke bakom det berättar Joel och han
tycker snarare att det är bra att låtarna
swischar förbi snabbt så att man kan
lyssna på dom många gånger istället.

J
Hyllade Joel Alme gästar GS2H

Tori Spelling hamnar mitt i en bögromans

E

löm att du behöver bege dig till skumma porrkällare för att

inhandla dina sexleksaker. Från och med juni kan du stoppa

ned vaginakulorna och massagestaven mellan allergimedicinen

och munsköljen i Apotekets kundkorg. 

– Apoteket arbetar för att främja människors hälsa och välbe-

finnande. Att vi nu fokuserar på ett sortiment av produkter som bi-

drar till sexuell njutning är en naturlig ut-

veckling för oss, säger Eva Fernvall som

är varumärkesdirektör på Apoteket. 

Produktserien ”Trust in lust” är fram-

tagen i samarbete med RFSU. Målet är

att höja kvaliteten på sexleksaker och

Apotekets personal har utbildats av RFSU för att kunna vägleda

kunderna.  Katarina Knutz som är VD för RFSU AB säger att enligt

en nyligen genomförd undersökning så äger 49% av alla kvinnor

och män mellan 20 och 45 en sexleksak. Och av de som inte gör

det kan 70% tänka sig att köpa eller använda en sexleksak. Apote-

ket nästa för dem alltså.

G
En alvedon och en klitorisvibrator, tack

Hur tänker du när du ska sätta
ihop plattan, är det viktigare med rik-
tigt bra låtar eller med en helhet?

– Jag är mycket för att skapa en hel-
het. Vi hade till exempel med en låt som
jag var väldigt nöjd med först, men den
fick strykas för att den var för glad. Lå-
tens hurtighet gjorde att den stack ut på
ett jobbigt sätt och då rök den.

Den 30 maj spelar Joel på GS2H:s
invigningsfest under HBT-festivalen i
Göteborg. Han kommer att köra ett par
låtar tilllsammans med en stråkkvartett:

– Det kommer att bli kul eftersom

GS2H alltid fixar bra fester. En av killar-
na bakom klubben och jag har gemen-
samma bekanta och det känns som ett
jävligt kul gig.

Vad har du för förhållande till
gaycommunityt annars?

– Jag är uppvuxen i ett hippiekol-
lektiv och har aldrig brytt mig om vem
folk sover med. För mig är sånt sak sam-
ma och jag tänker aldrig på vilken sexu-
ell läggning folk har. Antingen är man
schysst eller så är man det inte, det spe-
lar ingen roll om du är gay eller straight.

– Jag gillar överhuvudtaget inte när
folk ska pressa ut sin sexualitet och göra
en grej av det. All magi försvinner när
du berättar för mycket om dig själv. Och
så är det med låtskrivandet också, jag
vill inte diskutera låtarna eller skriva ut
texter i bookleten. De som lyssnar får
själva bilda sig en uppfattning och måla
egna bilder. 

– Jag vill bli lämnad i fred och lyss-
nad på.

Ronny Larsson

”Antingen är
man schysst 

eller så är man
det inte, det

spelar ingen roll
om du är gay 

eller straight”

”Det här är 
en naturlig 
utveckling 
för oss”

149 kr/st

790 kr

990 kr

Joel Alme



Vi vet vad en akademiker är 
värd

Det borde vara självklart att en medarbetares lön sätts 
i förhandling med den närmaste chefen. Men för allt 
för många sätts lönen i stället mellan en central facklig 
representant och personaldirektören. 

Jusek tycker det är fel. De kollektivavtal vi skriver under 
ger stort utrymme för individuella lösningar.  Vi tror att 
du själv är den som bäst kan tala för din sak och argu-
mentera för din lön. 

Gör du ett bra jobb ska det ge resultat i lönekuvertet. 
Men det betyder inte att du lämnas ensam. Som 

stöd har Juseks medlemmar tillgång till Sveriges största 
databas för akademikerlöner, branschspecifik lönestatis-
tik, personlig rådgivning och tips om hur du förbereder 
lönesamtalet. 

Använd våra tjänster – bättre förberedd än så blir du 
inte.

Välkommen till Jusek!

Jusek är akademikerförbundet för jurister, civilekonomer, systemvetare,
personalvetare och samhällsvetare. Med över 77 000 medlemmar är vi ett av 
de största förbundet för akademiker i Sverige. Bli medlem på www.jusek.se.



QRUISERKILLEN

Namn: Kévin

Ålder: 22 år

Heter på Qruiser: cactusito

Civilstånd: Pojkvän
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i lovar. Karlstadstjejerna Linda
och Elena på bilden här ovan
kommer om någon månad att

vara överallt. Duon har gjort låten Fest
hos mig, och det var länge sedan vi hör-
de en lika tydlig sommarhit. Fest hos
mig är oemotståndligt catchy och ex-
tremt lättrallad utan att bli corny och
kommer att trallas från Haparanda till
Smygehuk hela sommaren.

– Låten blev klar för fyra veckor
sen, berättar Elena som till-
sammans med gamla tea-
terpluggkompisen Linda och
deras manager Marcus Ne-
onberger och producenten
Silverroom skrivit låten.

– Vi ville ha en skön par-
tylåt med en text som sitter
och jag tycker vi lyckats rätt
bra.

Fest hos mig finns än så länge var-
ken att köpa som fysisk singel eller på
någon nedladdningssajt men duons sida
på myspace besöks varje vecka av 10
000 nya besökare som lyssnar på låten.

– Myspace är ett jättebra sätt att
skapa intresse för en låt, säger Elena
och tillägger att allt bara rullat på allt
snabbare sedan de la ut låten på nätet.

Vad har du själv för sommarhit-
favoriter?

– Temptation med Arash och förra
sommaren känns väldigt mycket Ingen
sommar utan reggae med Markolioo.

En av raderna i låten går ”Vak-
terna klagar på drinkar i taket”…eh,
va?

– Jamen, det blir ju lätt så när man
festar vilt. Man dansar på borden och
drinkar spills  ut överallt (skrattar).

Vad är den viktigaste ingredien-
sen för en lyckad fest?

– Rätt folk och bra musik känns rätt
avgörande, men det är väl helheten. Och
man behöver absolut inte dricka. 

Men vad dricker du själv
när du ska festa?
– Gammaldags Päroncider.
En klassiker som alltid fun-
kar. 
Berätta nåt om den roli-
gaste efterfesten du varit
på?
– Åh, förra sommaren var

jag på Cypern. Där var det fest hela ti-
den och nätterna slutade ofta i hotell-
poolen. Kanske inte helt populärt bland
hotellpersonalen…

Har ni några gaypolare?
– Ja, jag gick en teaterklass i gym-

nasiet så jag hade ett par bögar i klassen
som jag stod ganska nära.

Skulle ni kunna tänka er att upp-
träda på Pride?

– Ja, absolut! Det skulle vara grymt
kul!

Ronny Larsson
Lyssna på Fest hos mig på 

myspace/kicksweden

Kick har gjort årets sommarplåga

V

”Den kommer
att trallas på
från Haparan-
da till Smyge-

huk hela 
sommaren”
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Snart landar vi i Tanto.
Välkommen ombord!

Boka resan på klm.se

OFFICIELL PARTNER
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månadens
mesta 
måsten

Absolut kax-
igaste t-shirt-

trycken har tshirt-
hell.com. Den här
upplysningen kan
svida i ögonen på
exets nya när han
ser dig svänga en
cider på Linos in-
nergård i sommar. 
tshirthell.com

Dantes Cove 3 (gayserie på amerikansk dvd)
Äntligen finns säsong tre av den avklädda dramase-

rien Dantes Cove ute. Serien har denna gång kryddats
med amerikanska gaykändisen Reichen Lehmkuhl (han i
mitten). Som ni ser ovan så kan han knappast ensam gö-
ra anspråk på titeln “Seriens hunk”. Och trots den testo-
steronstinna bilden ovanför finns det plats för flatstori-
es i serien...   amazon.com

Divainvasion 
(Kylie, Dolly & Celine)

Tre av musikens stora gayfavoriter
kommer till stan. Givetvis med
helt olika musikaliskt och kläd-

mässigt bagage. Vi vill se alla tre
och är extra exalterade över att få

uppleva Dolly utomhus. 
Och Kylies stora comebackturné!

www.ticnet.com 

Celine Dion Globen 7 juni, Kylie
Globen 11 juni, och Dolly Parton

13 juni  Stockholms Stadion, 14
juni Malmö Stadion

Strap on Motel
(flatig fetischfilm)

Okej, nu har vi mjäkat oss länge
nog. Vill ni ha erotik och rå sex så
får ni det. Den här femtio minuter
långa genomheta erotiska filmen
med brudar och strap ons kan vara
det hetaste sedan ugnen uppfanns.
Maria Beatty ligger bakom filmen
och hon vet hur man ska tända den
flatiga porrpubliken. I hennes värld
finns inga gränser för vad man inte
kan visa och fetischer skildras för-
vånansvärt nära, vilket eggar...en-
normt...

amazon.com 26.99 dollar

Chilichoklad (glass)
Sia glass nya halvliterssen-

sation gör efterrätterna heta...
Finns i välsorterade

livsmedelsbutiker

Cobra Style (musikvideo)

Robyn är det coolaste som nå-

gonsin gått i ett par svenska

poppjuck. Hon överträffar ju stän-

digt sig själv. Har ni sett nya videon

där hon fuskar av polarna kläderna i

ett parti klädpoker? Briljant!

Absolutely Fabu-
lous (dvdbox) 

Klart vi vill ha alla sä-
songer med Patsy, Edina,
Bubbles, Saffy och dom
andra i denna eleganta
silverbok. Tyvärr finns
den än så länge bara på
andra sidan Atlanten men
“what the...”.   

www.amazon.com

2

4

3

5

6

7

7 saker vi älskar den här månaden

...och 1 vi dissar!

KEDJE-SMS. “Om du inte
skickar det här sms:et vida-
re kommer du tyvärr inom
kort att drabbas av evig
otur, tappa allt hår, bli av
med alla dina vänner samt
dö”. När blev det okej att
skicka hot till sina polare?
Vi har börjat radera de vän-
ner ur mobiltelefonen som
skickar sån här skit vidare.

Och by the way, ni som skickar roliga historier i sms-form kan lägga
av med det också. Det är otroligt tröttsamt och okul.

Månadens Nej, tack!

1

Upplandsgatan 17, Stockholm,

Storgatan 19, Strängnäs, www.tegnerlunden.se

Jeanette Karlsson
Tel 08-652 20 00

Tel 0152-602 80

Solberga Blommor
Trädgårdsbutiken med det stora 

Sörmlands mest 
välsorterade 
trädgårdsbutik

 Buskar & träd
 Rosor
 Klematis
 Perenner
Sommarblommor

 En fikus
Vattenväxter
& dammtillbehör
 Krukväxter
 Redskap
 Frö och lök

och mycket mer
Välkommen in...

Intill E20, avfart Biskopskvarn, 500 m, Strängnäs centrum

www.solbergablommor.se Öppet alla dagar
För tider se vår 

hemsida eller ring
0152-161 30

Yngre och 
fräschare utan 
kirurgi!
Restylane slätar snabbt och enkelt 
ut rynkor, djupa ärr, hudveck och 
lipodystrofier. Boka tid för en behandling 
nu så får du 10 % rabatt!

Vasa Läkarmottagning
Vasagatan 15-17, 111 20 Stockholm

På väg till Barcelona?
www.qx.se/gaymap

RESTAURANGJOUREN
Tel: +46 (0)8 - 722 84 90
info@restaurangjouren.se

Restaurangjouren är en grossist med ett brett sortiment av färskt och fryst 

frukt, grönt, fisk, skaldjur, chark, kolonial och även Arlas samtliga varor.

Vår färdigskuret avdelning skär det mesta!



Måns Zelmerlöw, Nanne Grönvall, Lotta Engberg, Lasse Holm, Magnus Johansson, 
Stefan & Kim, Thomas Petersson, Molly Sandén, Linda Bengtzing

Biljetter: www.diggiloo.com, Ticnet 077-170 70 70 / www.ticnet.se eller hos din lokala återförsäljare.

Showen börjar på www.diggiloo.com!
Ronneby Brunnsparken 5/7
Kristianstad Ovesholms Slott 6/7
Göteborg Slottsskogsvallen 8/7
Älvsbyn Storforsen 10/7
Vadstena Vadstena Slott 11/7
Eskilstuna Sundbyholms Slott 12/7
Norrtälje IP - Sportcentrum 13/7
Grebbestad TanumStrand 15/7
Öland Ekerum 17/7

Båstad Tennisstadion 18/7 - Slutsålt
Båstad Tennisstadion 19/7 - Slutsålt
Båstad Tennisstadion 20/7 - EXTRASHOW
Visby Östergravar 22/7
Jönköping Hooks Herrgård 24/7
Sälen Olnispagården 25/7
Hällefors Hellefors Herrgård 26/7
Lidköping Läckö Slott 27/7
Järvsö Stenegård 1/8

Bispgården Thailändska Paviljongen 2/8
Skellefteå Folkets Park 3/8
Haparanda Cape East  5/8
Malax (Fin) Åminne Folkpark 8/8
Ekenäs (Fin) Bossanova Gräsplan 9/8
Stockholm Ulriksdals Slott 15/8
Avesta Koppardalen 16/8
Borås Borås Arena 17/8

Biljetter: www.diggiloo.com, Ticnet 077-170 70 70 / www.ticnet.se eller hos din lokala återförsäljare.
Mediapartner:Aftonbladet ingår i biljettpriset. Den erhålles på arenorna mot uppvisande av bilj.

Krall Entertainment i samarbete med Nordea Liv & Pension presenterar



jälp, sa min polare härom-
dan, vi kan kalla henne
Lane. Någon har flirtat med

mig! Det visade sig att någon hade
klickat på ”flirta”- funktionen på
Qruiser och försatt henne i en peni-
bel situation. (Flirta-funktionen på
Qruiser går ut på att man kan klicka
på ”flirta” på en persons presenta-
tion, och om vederbörande även har
klickat på ens egen presentation får
man det glada meddelandet ”flirt be-
kräftad!” och kan övergå till att gå på
teater tillsammans eller stämma träff
på offentlig toalett eller vad nu gäng-
se beteende är.) 

Vad skulle nu Lane göra? Flirta
med alla som någonsin varit inne på
hennes sida, för att få svaret på vem
den flirtsugna kan vara, och riskera
att de alla får för sig att hon är intres-
serad? Ignorera och hoppas att vem
det månde vara ger sig tillkänna? Till
och med en digitaliserad flirtfunk-
tion, designad för att skapa minsta
möjliga missförstånd, kan alltså sätta
en flata ur spel. Därför dedikerar vi
denna kolumn åt flatflirteri.

Flator är, som ni kanske upp-
täckt, ofta bedrövliga på att flirta.
Ibland rentav livrädda. Det finns de
som vet precis hur de ska dra på
mungipan och glimta till med ögat
så att man tappar läppen i marken,
men de är tyvärr i minoritet. Jag för-
står ibland inte hur The Chart har
kunnat växa sig så stor och präktig
och hur vi alla lyckas vara varandras
buksystrar, när vart och vartannat
brudragg tycks ske av ren slump. 

För att gå till botten med det he-
la så har vi två rumsliga kategorier,
varav den ena tycks vara i avsevärt
sämre kondition. Jag talar förstås om
flatvärldens trygga hamn vs Offent-
ligheten. På tjejklubb viner sexför-
slagen genom luften som missiler
(har du inte upptäckt det än, testa
dansgolvet) och du kommer enkelt
hem med annan saliv än du kom dit
med. Mungipor vinklas, ögon hakar
tag i dig. Händer smeker mjukt och

lätt alla fingrar och höfter de passerar
och griper efter bara två öl tillfället
om midjan. Man förleds nästan att
tro att flator är de flirtigaste filurerna
på jorden, men så ser man samma
människor på bussen och alla illusio-
ner raseras. Samma brud du en gång
delade heta ögonkast med till toner-
na av ”It's raining men”, sitter nu
med krogvaktsmin och armarna i
kors och låtsas att skiten mellan säte
och fönster utgör mer ögongodis än
du. Åh, det är en förvirrande verklig-
het den brudflirtande bruden kastas
in i. Bögarna har det bättre, de har
sex med varenda främling de möter
mellan snabbköpet och parkeringen,
det har jag hört på teve.

Efter ett tag i gemet förstår man
lite mer hur det hela fungerar, men
för den knoppande nyflatan kan flat-
flirtprojektet te sig som en ren omöj-
lighet, även i den trygga herpesverk-
stad vi kallar dansgolv. Kanske beror
det på att det inte finns några förut-
bestämda mönster för hur tjejflirteri
ska se ut, i kombination med att tje-

jer genom subtila medel som upp-
fostran och dejtingsåpor upptäcker
att det funkar bäst för tjejerna som
bara ler och står still. För mig var det
en chock att upptäcka att nästan
samtliga mina passiva tekniker, de
som fungerade så bra på killar, inte
fick minsta effekt på flickorna på
TipTop när det begav sig. Nu är det
tur att inte alla är nyutkomna på sam-
ma gång och att inte alla infogat sig i
det passiva tjejspelet, för ni kan tän-
ka er: Ett gäng brudar som står längs
väggarna och putar med läpparna
och slänger med håret - enda chan-
sen att de ska få ihop det är om det
hela är en porrfilmsinspelning. 

Det tänkte förstås inte jag på, så
där stod jag som en väggdekoration i
ett par månader och fladdrade med
ögonfransarna utan att något hände.
Efter ett tag förstod jag att det var
upp till mig att hoppa över tröskeln
som höll mig tillbaka och inse att det
värsta som kan hända är att jag
smickrar någon som inte är intresse-
rad. Hej, sa jag till en kicka vid ett
bord, och till min förvåning svarade
hon - och log! Det var då jag formu-
lerade min tes: Att flirta med en
snubbe är att först säga nej och sedan
lite mindre nej. Att flirta med en tjej
är att säga hej. 

En ganska enkel slogan, som jag
tycker att vi alla bör ha i åtanke nästa
gång vi åker buss.

Sara Lövestam har publicerat
Brudens Blogg som bok och bloggar

numera på www.saralovestam.se

H
”Läser du den här krönikan ofta eller?”

”Att flirta 
med en tjej 

är att säga hej”

Sara Lövestam

ugar Rush är nåt så
ovanligt som en
färsk brittisk serie

med en ung flata i cenrtum.
Femtonåriga smånörden

Kim har en enorm crush på

skolans coolaste tjej Sugar,
och varje avsnitt av serien
skildrar Kims tankar om vil-
da Sugar. I övrigt är Kims liv
rätt ruttet, med en bråkig lil-
lebror, en hyfsat stiff pappa

och en mamma som själv
tror att hon är femton är det
inte lätt att finna sin plats i
tillvaron. Serien utspelar sig i
gayorten Brighton, är gjord i
halvtimmesavsnitt och visa-

des i Storbritannien 2005.
Den blev mycket hyllad av
kritiker och fann även en stor
tittarskara. Missa inte!

Sugar Rush
SVT2, 12 juni 21.20

Skön ny serie om en ung brittisk flata på SVT

QX JUNI 2008 • 13

Medallion ingår i kollektionen 
That’s Amore. 100 kr från varje 
sålt smycke under 2008 går till 
Stockholms-, Göteborgs-, och 
Malmös Stadsmission.

TOTAL UTFÖRSÄLJNING

50 % på all hemin-
redning/interiör i 
butiken.
Drömpriser på ut-
valda möbler hög-
skåp, skänkar,mm.

Orkidéer tag 3 
betala för 2.
Gröna växter 
halva priset !

Tag 3
betala bara

för 2

50%
  !NRAVK LLIT  TSRÖF

Nu tömmer vi hela butiken

Tegnérgatan 3  •  T-bana Rådmansgatan  •  Telefon  08-791 40 47

www.karlssonuddare.se | Karlsson & Uddare Fredhäll - Rålambsvägen 54 - 112 56 - Stockholm

Vi gör det i hela stan!

Caroline Björling
Fastighetsmäklare
0707-987 990
caroline@karlssonuddare.se

Thomas Bergstedt
Fastighetsmäklare

0706-281 151
thomas@karlssonuddare.se

S



 

VÄLKOMMEN! 
Helg/sommarpris 1.080 kr per natt för dubbelrum inkl. frukost. 
Rummen har luftkonditionering, brandlarm, bad, kylskåp och 

kassaskåp. Det finns även rum med pentry.

08-457 97 00 
www.hoteloden.se info@hoteloden.se
Karlbergsv 24, Box 6246 SE-102 34 STHLM

Äntligen! En 
förslagslåda.

LIVET OCH ARBETSLIVET FÖRÄNDRAS. Och därför ska facket 
så klart också förändras. Vi ska lyssna på dig och vad du tycker 
och tänker. Om vad facket borde jobba för och på vilket sätt. 
Lämna dina förslag på en gång! Var med och tävla på:

Facket
Förändras.nu
Hälsningar från alla förbund inom TCO.

Bokning: www.tallinksilja.se
08-22 2140* 

*Serviceavg tillkommer, boka on-line så bjuder vi på den. Prisexemplen för kryssningar gäller

utvalda avgångar tom 30.9 2008. Tillägg dagligen 1.7–16.8 2008. För hotellpaket gäller

prisexemplen utvalda avgångar tom 28.9. Tillägg dagligen 5.6–15.8 2008.

Tallinn, när det
är som allra bäst.
Upplev Tallinn med alla sinnen, kryssa med oss till denna härliga 
sommarstad. Våra flotta Tallink-fartyg lämnar Frihamnen varje
dag kl 18.00. 

Se fram emot två festkvällar ombord och ca 8 timmar att
njuta av allt det nya som stan har att erbjuda. Nya trendiga res-
tauranger, shoppinggallerior och design.

Vi har prisvärda hotellpaket för dig som vill stanna längre. Bo på 
något av våra 4-stjärniga Tallink Hotels, cityhotellet mitt i stan,
eller Spa-hotellet med alla pooler, se www.hotels.tallink.com

Tallinn-
kryssning fr

196:-
Ingår: båtresa, 
del i B4-hytt.

Kod: SOMMAR

Hotellpaket
Tallink Hotels fr

1212:-
Ingår: båtresa, del i B2-hytt, 

1 hotellnatt inkl frukost. 
Kod: HOTELLPAKET
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anuela har skrivit boken Är
du med i gaymet? tillsam-
mans med sin vän Alexand-

ra (boken recenseras på boksidan). Bå-
da har erfarenhet av gayliv, dels som fla-
tor,dels för att deras pappor är bögar. Jag
träffar Manuela och när jag frågar henne
varför det överhuvudtaget blev en bok
får jag ett svar som handlar om poly:

– Det var på pride förra året, vi
tänkte gå på en polypicknick och en
nyutkommen tjej trodde att det handlade
om en picknick där alla åt Polly. Vi möt-
tes av en sån fruktansvärd okunskap att
vi bestämde oss för att sammanställa al-
la frågor i en slags gay-guidebok.

Du har alltid levt utanför hetero-
normen, hur har det varit?

– Jag hamnade utanför automatiskt
eftersom min pappa är bög. Mina erfa-
renheter av det är enbart positiva. Jag är
inte inskränkt, jag tänker fritt, jag har in-
te blivit någon typisk Svenssonmänni-
ska.

Är det bra?
– Det är jättebra! Det hade ju varit

rena döden! (skrattar)
Boken är inte alls homonormativ.

Hur har du lyckats hålla dig utanför
även där?

– Till viss del befinner jag mig i ho-

monormen, jag kokar linssoppa och har
L Word på i bakgrunden. När jag kom ut
började jag gå i mer bekväma skor, vil-
ket min pappas pojkvän uppmärksam-
made mig på. Efter det har jag tänkt till.
Många stajlar om sig helt för att passa in
i gayvärlden. Den biten får man kämpa
emot.

Boken beskriver gayvärlden som
ovälkomnande och elak.Varför är
ankdammen inte mer öppenhjärtig?

– Jag vet faktiskt inte. Man kan
tycka att om en person har gått igenom
allt det här jobbiga och kommit över
tröskeln borde förståelsen vara stor på
andra sidan, men det är den inte. Kanske
är gayvärlden inte elakare än heterovärl-
den, men den är mindre och det gör att
det blir mer intriger. Ankdammen är
som ett gay big brother; man flyttar in en
massa homosar på en gayklubb och låter
dem leva där. Det kan aldrig sluta bra.
(skrattar)

Pride är kanske enda undantaget
då hbt-världen håller ihop, behövs det
fler såna event?

– Pride är på gott och ont. Man
särskiljer hbt-världen från övriga sam-
hället och det som syns i media är det
som sticker ut. Sedan tror heterosamhäl-
let att man inte kan vara homo och se

normal ut. Jag tror snarare att vi behöver
mer integration.

Tror du att du har ärvt din homo-
sexualitet?

– Jag tror inte man ärver sin lägg-
ning, men man vågar nog utforska den
på ett annat sätt. Jag har alltid haft min
pappa i ryggen, han har varit ett stöd och
det ser jag snarare som hjälp på vägen
än att jag skulle ha ärvt någon defekt ho-

mogen.
Kommer babyboomen i flatvärl-

den leda till fler gaybarn?
– Det är ju svårt att säga, men visst

är det troligt. Jag har många gayvänner
som har växt upp med föräldrar som är
gay, som till exempel Alexandra, men
jag ser det inte som ett genetiskt arv
utan ett resultat av den miljön man växer
upp i.

Du var med i QX för exakt ett år
sen, i ett reportage om nöjda singlar.
Vad har hänt sen dess?

– Haha, efter det där reportaget fick
jag kämpa med varenda jävel jag träffa-
de! Folk fick för sig att jag ville leva po-
ly och ingen tog mig på allvar. Jag var
singel i åtta månader, men nu har jag en

tjej sedan en månad tillbaka.
I intervjun pratade du om din

nojja över att hamna i en relation och
bli uppbunden i den symbios som flat-
par ofta försätter sig i. Sitter nojjan i
fortfarande?

– Ja jag känner fortfarande så! Tje-
jer försvinner iväg så fort de blir ihop.
Jag vill inte hamna i det där och jag gör
det inte heller för jag vägrar låsa in mig.
Fy fan vad deprimerande att bara sitta
där och glo på varann, det ligger inte alls
i min personlighet.

Varför hamnar tjejer i symbios
tror du?

– Jag tror tjejer förväntar sig för
mycket, de ska vara allt för varann på en
gång, både partner och bästa vän. Och
varför skulle de behöva nån annan när
de kan sitta hemma och måla varandras
naglar?

Vad har du för framtidsplaner?
– Just nu är det att sätta igång med

bok nr 2. Det enda jag vill göra är egent-
ligen att skriva.

Vad handlar nästa bok om?
– Det är hemligt än så länge, men

den blir inte gay för jag vill inte hamna i
det facket.

Magda Gad

MANUELA GAETANI
Ålder: 27
Bor: Malmö
Yrke: Studerar

marknadsföring/krönikör
Civilstånd: Flickvän
Tre saker jag gillar: Skriva, festa,

vattensporter.
Tre saker jag ogillar:Avundsjuka,

missunnsamhet, homofober.
Tre snygga tjejer: Tilde Fröling,

Eva Dahlgren, Laura Pausini.

M
Att vara flata och ha en pappa som är bög
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”Jag tror inte
man ärver sin
läggning, men
man vågar nog
utforska den på
ett annat sätt.”
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ocken Art Smith, 47, är i hemlan-
det USA mest känd som Oprah
Winfreys personliga kock, vilket

han varit sedan 1997.Andra kändisar han
lagat mat till är prinsessan Diana, Nelson

Mandela och Barack Obama -
som Art och hans livs-

kamrat Jesus för

övrigt bor granne med i Chicago.
– Obama och hans familj är väldigt

”open minded”, även om jag vet att Clin-
ton har ett större stöd bland gaymänni-
skor, berättar Art.

I mitten av maj besökte Art
Smith Sverige för att lansera sin
nya kokbok ”I love knäckebröd”
(Ica bokförlag), där han lagar sina
favoritrecept - allt från kalkonchili till key
lime pie - fast med knäckebröd som viktig
ingrediens. Boken släpps först i Sverige
och så småningom i USA, där den säkert
bli en försäljningssuccé liksom allt som
har med Oprah att göra. Det är bland
annat Oprah's förkärlek för det nyttiga
”Swedish crisp bread” som inspirerat till
boken.

– Jag är mycket tacksam för att jag
fått möjligheten att jobba för Oprah. Det
är jag som fyller hennes köksskåp, och

arrangerar hennes blommor såväl som
middagsbjudningar.

Att Art och Oprah står varandra
nära förstår man när Art berättar

skrönor ur sitt spännande liv
tillsammans med henne.

Oprah hävdar bland annat
bestämt att Art, som är
uppväxt med en svart nanny
i norra Florida, inom sig
har en svart kvinnas själ.

Det var i Oprahs
penthouse i South Beach,
Miami, som Art för första
gången träffade sin venezue-
lanske pojkvän Jesus för tio
år sedan.

– Jag hade precis gjort
slut med min förra pojk-
vän och var jättenere, då
en vän föreslog att jag
skulle kontakta Jesus.
Först trodde jag att han
ville få mig att bli reli-
giös…

– Det var kärlek vid
första ögonkastet, men
jag ville för säkerhets
skull att Oprah skulle
godkänna Jesus eftersom
hon har förmågan att se
rätt igenom människor.
Oprah gillade  honom
direkt, och nu   jobbar
även Jesus för henne.

Under sina få dagar i
Stockholm hann Art besöka

Torget, Leijonbaren och
Patricia, som han tyckte var
väldigt trevliga ställen. Dess-

utom berättar han att  han
tycker att svenska män är

”wonderful”.
– Den vackraste av dem alla

sålde glass i Kungsträdgården.
Han var lång och mörk, och kanske
halvturkisk eller något    liknande.
Wow!

Art och Jesus driver tillsammans
välgörenhetsorganisationen ”Com-
mon Threads” som lär barn respek-
tera varandras kulturer  genom
matlagning. Hemma i Chicago
driver Art även en av stadens mest
populära restauranger ”Table

Fifty-Two”, som sedan Oprah sände
sin show därifrån är uppbokad

flera månader i förväg.
Pär Jonasson

”I love knäckebröd” finns ute nu.

Boken kostar ca 139 kr på 

nätet och ca 239 kr i butik

Kocken Art Smith:
”Både jag och min pojkvän
jobbar för Oprah”

K

”Det var kärlek vid första
ögonkastet, men jag 

ville för säkerhets skull 
att Oprah skulle godkänna

Jesus eftersom hon har 
förmågan att se rätt 
igenom människor”



kej, vi vet ännu inte om Peter Gustafson
är en av de fyra bönder som vi i höst får
följa i TV4:s succéserie. Men att hästbon-

den från Gottröra kommit så här långt och dessu-
tom redan fått mycket mer uppmärksamhet än nå-
gon annan realityseriedeltagare innan programmet
ens startat är stort. En snygg mogen bög som söker
efter kärleken på bästa sändningstid är ju precis vad
vi saknat i TV.  QX förhandsdejtade Peter på hans
gård under en eftermiddag i maj. 

– Jäklar vilka positiva reaktioner jag fått sedan
det blev klart att jag ska vara med i TV. Jättemånga
har hört av sig och tycker att det skulle vara jättekul
om jag kom med. Dom vill jättegärna se mig hitta
kärleken i TV. 

Peter sökte till programmet i vintras efter att
att ha sett att produktionsbolaget Meter sökte delta-
gare. Redan efter ett par dagar
ringde Meter och sa att dom ville
träffa Peter. Så ett tv-team kom
till gården och kollade, och snart
var den 35-årige hästuppfödaren
uttagen till att bli en av åtta poten-
tiella tv-bönder som har chans att
träffa kärleken inför en miljon tit-
tare.

– Det känns jättekul såklart.
Och även om det inte blir något
romantiskt med killarna så kanske
jag hittar en riktigt bra vän och
bara det gör det här äventyret värt
det. Jag får ju dessutom en hel
brevhög med potentiella pojkvän-
ner (Skrattar). Dessutom, nu vet
hela Sverige vem jag är och vad
jag söker, så det kan lika väl hän-
da att någon om ett halvår kom-
mer fram på Statoil och säger att
han vill ta en fika med mig. Jag får
ju verkligen allt serverat. Så fun-
kar inte det här kan jag lika gärna
lägga ner dejtande. (Skrattar)

Peter har idag tjugofem hästar
på sin gård som han driver sedan
sju år tillbaka. Han ser sig som
bonde trots att gården saknar både
kor, grisar och en traktor (däremot
finns solarium, flatscreen och en
veranda med pool).  Över en fika i
det nyrenoverade köket berättar
han att hästuppfödaryrket är en livsstil och därmed
kallar han sig bonde. Och ja, han kan faktiskt mjöl-
ka kor och göra en höbal för er som undrar. Peter
går upp halv sju varje morgon för att fodra hästarna
och ägnar sedan dagen åt att mocka, rida och utföra
diverse annat gårdsjobb. Men han är noga med att
poängtera att hans framtida kärlek inte alls måste
dela hans intresse för hästar. Peter menar snarare
att hans tilltänkta kan ha ett helt eget intresse att
ägna tid åt och att dom tillsammans kan ha en trygg
bas ihop när det gäller övriga delar av livet. Däre-
mot får Peters framtida kille gärna ha körkort:

– Det har varit lite problem med att dejta, er-
känner han. Folk i Stockholm har inte körkort eller
bil. Då blir det svårt att ta sig ut till mig... Och jag
är inte så mycket för internetdejtande, jag vill träf-
fas på riktigt ute och gå fram till någon som står i
baren och börja snacka, man kan ju inte få annat än
ett nej. Men när jag brukar berätta att jag bor i Got-
tröra blir det alltid svårt att träffas flera gånger och

jag vill inte bara ha one night stand-prylen. 
Varför sökte du till programmet?
– För att jag tyckte det lät som en kul grej, och

mina polare har skojat med mig om att jag borde
söka. Jag har jättestort förtroende för TV4 och Me-
ter som producerar programmet. Dom har lovat att
inte vinkla mig konstigt utan att visa mig som jag
är.  Jag vill visa att det finns killar som gillar killar
som lever ett relativt normalt liv utanför storstäder-
na. Gör man det här på ett bra sätt så kanske man
kan vända synen för dom som har en lite snedvri-
den bild av homosexuella. Jag kan vara med och
förändra, och visa att vår kärlek är precis likadan
som heterosexuellas.

Så, du är beredd att bli riksbög?
– Ja, jag står för den jag är till hundra procent.

Om turister 2008 kan åka till månen utan att någon
höjer ett ögonbryn så tycker
jag att det är märkligt att folk
kan tycka att det är konstig
att två killar, eller två tjejer,
kan bli kära i varandra.

Kan du tänka dig att
hångla framför kameran?

– Nja, jag tror inte det.
Ska man få det här
”rumsrent” så ska man nog
ta det lite lugnt, i alla fall i
början. ”Bonde” är väldigt
oskyldigt, det är mer roman-
tik och hålla handen, än
snaskigt Big Brother-hångel.
Men för det första ska det
finnas någon att hångla med.
Jag måste ha känslor för att
det ska hända och tänker gå
varsamt fram.

Peter berättar att han inte
är en köpa-blommor-kille
men att han hellre ger bort en
grej om han ska visa upps-
kattning för en grabb han är
tillsammans med.

– Och jag älskar att mysa i
soffan framför teven. 

Vill du gifta dig?
– Ja, och jag kommer nog

att prata för att vi borde få in-
gå äktenskap om jag får
chansen. Jag tycker att det är

en viktig fråga. Vi ska kunna leva på samma villkor
som alla andra och att vi låter ett parti som kristde-
mokraterna hålla på är skrämmande. Att vissa av
deras medlemmar kan likställa giftemål mellan ett
samkönat par med pedofili och tidelag gör  mig il-
lamående. Det känns otäckt att sådana här männi-
skor kan få hålla på hur som helst och att dom får
vara med och styra vårt land. Jag blir ledsen vi för-
väntas vara glada över vi “ändå får ingå partner-
skap”. Vi ska ha samma rättigheter som alla andra.
Punkt.

Peter kom ut för sina polare när han var 25 och
för föräldrarna när han var 27. Han var tillsammans
med tjejer, under vad han kallar förnekelsestadiet.

– Jag var inte säker på min sexualitet förrän
rätt sent. Sen är det är alltid jobbigt att berätta för
föräldrarna, det finns liksom ingen återvändo. Men
när jag gjorde det mådde jag så bra och var trygg i
mig själv. Det kändes bra att vara lite äldre och säk-
rare i mig själv.  Jag blir förvånad när jag ser folk

biljetter & information, telefon 08-504 204 40 
eller via bokning@haringeslott.se, www.haringeslott.se
häringe slott ligger 30 min från stockholm längs väg 73

Hamlet i regi av David Wall
14 juni-20 juli 2008

ons-lör kl.18:30, sön kl.16:00

Dannebrogen vajar stolt över Häringe Slott och 

i slottsparken hörs tjugotalsmusik. Glasen klingar 

och sorlet stiger när danske kungen bjuder in till 

trädgårdsfest.

Som publik kan du mingla med champagne vid det 

danska hovet och se Hamlet i en annorlunda tappning.

Kombinera utomhusteater med en god middag och 

förläng din vistelse med en övernattning.

Varmt välkommen !

Biljettpris 250 kr, inklusive teatersupé från 650 kr.

Teaterpaket med övernattning från 1350 kr.

Shakespeare
vid Häringe Slott

i samarbete med häringe slott

O

BONDE
SÖKERMAN

I höst har vi äntligen chansen att följa en kille på 
kärleksjakt efter en kille i TV4:s succé “Bonde 

söker fru”. QX har träffat Sveriges hetaste bögbonde.
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Namn: Peter Gustafson
Ålder: 35

Bor: Gård utanför Gottröra, Uppland
Senast gnolade låt: Alcazars 

We Keep on Rockin’
Favoritmat: Köttbit, pommes frites &

bearnaisesås. Älskar bearnaisesås!
Drick helst: Cola
Favoritdjur: Häst

Favoritredskap: 4-hjulig motorcykel
Såg porrfilm senast: Oj, länge sen.
Var nog i ett program om porrfilm.
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”Jag vill visa att det finns killar som
gillar killar som lever ett relativt 

normalt liv utanför storstäderna.”

på Qruiser som kommit ut som fjorton-
åringar. Hur kan man veta, liksom? Men
Qruiser är fantastiskt. Om man är bög
och bor i Lappland så kan man ha något
gemensamt med folk som bor i andra
delar av landet och skaffa nya vänner
över nätet. För många kan det vara skill-
naden mellan liv och död. Det blir ett
andhål och man känner sig antagligen
mindre ensam i sin funderingar kring sin
sexualitet. 

Peter har tidigare haft en sida på

Qruiser men stängde ner den av ”tids-
brist”. Men nu finns han där igen. “Bon-
de-Peter” blev det trots att han först dis-
sade undertecknads namnförslag:

– Men jag kom inte på nåt annat...
(skrattar). Jag är ju en vanlig kille som
ska vara med i ett tv-program, och om
folk vill skriva till mig på Qruiser eller
på Facebook så ska dom kunna göra det.

Så, vad vill du säga till dom som
tycker att du verkar vara en skön kille
och gärna skulle kunna tänka sig att

dejta dig på din gård i sommar?
– Tycker man att jag verkar vara en

bra kille så ska man verkligen skicka ett
brev till TV4/Meter. Jag hoppas att killar

därute vågar ta steget och höra av sig.
Livet är kort och ibland måste man
chansa lite. Det här ska bli en kul grej
där jag och de jag träffar får visa hur kil-
lar dejtar, och förhoppningsvis blir kära,
och att det är som vilken kärleksrelation
som helst. Det är inget smaskigt Big
Brother med filmande i duschen utan en
välproducerad realityserie om att hitta
kärleken. Jag har ett enormt förtroende
för TV4 och Meter. Och om jag så bara
får ett brev så kan det vara brevet som

gör att jag träffar mannen i mitt liv. Och
du behöver absolut inte ha ett hästintres-
se, Skulle vi sitta och mala om hästar
blir det bara tjatigt (skrattar).

Ronny Larsson

Vill du dejta Peter, skriv ett brev
och skicka senast den 4 juni till:

Bonde söker fru
TV4

115 79 Stockholm

”Jag hoppas att
killar därute vågar

ta steget och 
höra av sig”



FINSMAKARENS TRÄDGÅRD  tel 08 646 03 91  

WWW.ZETAS.SE

Vi har Sveriges största sortiment trädgårdsväxter,

men även krukor och inredning med den udda

detaljen som förskönar din trädgård och balkong.

VÄLKOMMEN TILL OSS.

VI GER RÅD DU KAN LITA PÅ.

Se koppar brista
i våra

trädgårdskaféer

Måndag–Söndag 11–21
Smedjegatan 1

Sickla Köpkvarter
08-20 88 96 www.kolonigarden.se

Måndag–Söndag 11–21
Strandpromenaden 61

Saltsjö-Duvnäs
08-716 86 96 www.koloni.se
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Många vågar inte satsa på sina drömmar. Här får du inspiration och kanske 
en knuff i ryggen av fyra personer som alla vågat förverkliga på sin dröm.

EN AV DE VANLIGASTE IDÉERNA SOM dyker upp när
man talar om att göra ett uppbrott, om att lämna allt
och leva sin dröm, det brukar vara nåt i stil med:
”Nu sticker jag och öppnar en bar i Thailand!” Och
det är precis vad Connections Mirre och Majsan
har gjort.

– Jag satt en dag och tittade på Blocket.se och
såg en annons om ett guesthouse i Thailand som var
till salu, berättar Majsan.

Sen gjorde hon det som de flesta inte gör. Hon
mailade iväg en intresseanmälan, i Mirres namn.
Först därefter ringde hon till henne och berättade
vad hon hade gjort.

Hur reagerade Mirre på ditt samtal?
– Hon undrade om jag hade tänkt igenom det

här, eftersom jag skulle få sköta allt här hemma om

hon nu skulle åka. (skrattar)
Ja, det undrar man ju, hade ni tänkt igenom

det här? Hur föddes tanken från första början?
– Vi behövde göra något nytt, skapa något till-

sammans. En kväll satt vi och småpratade om att
flytta vår verksamhet utomlands. Mirre var mest in-
ne på Vietnam.

Men nu blev det alltså
Thailand och närmare bestämt
Hua Hin som ligger 20 mil sö-
der om Bangkok. Ett trettiotal
var intresserade av den annons
som Majsan hittat, men Mirre
lyckades ordna en biljett så att
hon kunde åka ner bara efter
ett par dagar - och vips, så var stället köpt. Att de
vågade ta ett så snabbt beslut beskriver de som en
ren chansning.

Hur kände ni när allt var klart?

– Det var blandat, men lite läskigt. Det är alltid
svårt när man ska lämna det vanliga för något nytt.

Verksamheten är redan igång och består av ett
guesthouse med tillhörande restaurang. Mirre åker
snart ner för att sätta sin touch, och när jag frågar
om det blir gay eller strejt blir svaret ”mixat, men

gayvänligt”. Sedan tillägger Mirre
att gaylivet i Hua Hin är mikrosko-
piskt. Trots det tror båda att det
kommer bli enkelt att bo där som
lesbiskt par, det är den erfarenhet
som de har från tidigare resande i
Thailand.

Vad kommer att hända med er
verksamhet här hemma?

– Det blir först och främst jag som får ansvara
för den, säger Majsan, det kommer bli en del pend-
lande, men det går ju flyg åt båda håll!

Och hur blir det med Miss Gay-tävlingen?

– Den kommer att gå av stapeln som planerat
den 30 juli, säger Majs, och när jag frågar om det
inte blir mycket att hålla ordning på tillägger Mirre:

– Vi ska inte pendla med båt så ingenting är
omöjligt!

Hur går era tankar inför det nya som ni har
framför er?

– Det är jättekul och spännande! säger Mirre.
Majsan instämmer och för henne finns det även nå-
got mer personligt:

– Jag kommer närmare min födelseort Seoul
som jag nu ska passa på att besöka.

Majsan, du som tagit initiativ till detta,
blir det fler såna här impulser i framtiden?

– Haha, ja det kommer nog att fortsätta vara
precis lika rörigt som nu, med nya projekt och
andra idéer! Vem vet, kanske är vi tillbaks här om
fem år eller så har vi en gayklubb på månen! (skrat-
tar) Magda Gad

Att vågaförverkliga
sina drömmar

mirre&majsan

”Sen gjorde hon det
som de flesta inte
gör. Hon mailade
iväg en intresse-

anmälan.”
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MÅNGA HAR NOG TÄNKT TANKEN, att imorgon, då sä-
ger jag upp mig. Men hur många har gjort det? Lena
är en av dem. Hon jobbade som chef inom Finans-
branschen, men förra sommaren bestämde hon sig
för att sluta, och hon sa upp sig samma dag som hon
kom tillbaka till jobbet.

Berätta, var fick du ditt mod ifrån?
– Jag inser nu att det hade varit en längre pro-

cess. Ett år tidigare hade jag sagt upp mig och skri-
vit under för ett nytt företag, men ångrade mig och
gick tillbaka. Jag visste nog inte riktigt vad jag ville
i arbetslivet helt enkelt. Det som fick mig att verkli-

gen bestämma mig var att jag lagt undan en del
pengar och därför hade råd att ta en ”timeout”. Jag
behövde också komma ifatt mig
själv privat vilket är viktigt för mig.

Vad fick du för reaktion av
ledningen på jobbet?

– Min chef tillika Finansdirek-
tör blev snopen och undrade vart jag
skulle börja istället. Jag svarade att jag tänkte vara
hemma, bry mig mer om mig själv, reflektera över
tillvaron och göra saker som verkligen spelar roll:
fixa i min sommarstuga, umgås med min gamle far,
resa och vara mer social.

Lena slutade jobbet i mitten av november och
drog sedan till Västindien i princip direkt. Hon ville
komma bort, få miljöombyte och träffa nya männi-

skor. Nu lever hon det liv som hon vill här hemma.
Vad skulle du ge för råd till dem som inte vå-

gar ta det steg som du gjorde?
– Det är just det, att våga. Tänk efter
vad du vill uppnå under ett uppbrott
och se till att ha en del pengar sparat.
En tanke som jag hade var att om jag
tar en timeout från arbetslivet under

ett år och jag lever i 80 år, då är denna period endast
en åttiondel av mitt liv, det är ju ingenting!

Du startade ett eget företag, var det ett givet
val för dig eller var en ny anställning ett alterna-
tiv?

– Nej, det var inget givet val, det bara blev så att
jag skaffade mig en f-skattsedel ifall att det dök upp
kortare uppdrag som konsult, vilket det också har

gjort. Jag märker nu vilket fantastiskt kontaktnät
som jag har ute på arbetsmarknaden. Nu kör jag på
som egenföretagare och fungerar inte det får jag sö-
ka mig till en fast tjänst igen.

Vad har du lärt dig av ditt uppbrott?
– Att jobbet inte är allt, men att det är viktigt.

Framför allt för själva sysselsättningens skull och
rent socialt. Sedan att den frihet jag har idag är helt
ovärderlig.

Vilka är de största skillnaderna i ditt liv
idag jämfört med innan du sa upp dig?

– Jag kan göra saker utan att känna stress.
Jag hinner njuta av och uppskatta småsaker som jag
inte ens tänkte på förut.

Vilka är de tre viktigaste sakerna i ditt liv?
– Familjen, vänner och kärlek. MG

”Den frihet jag 
har idag är helt 

ovärderlig”

lena
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SOV BORTABRA UNDER EUROPRIDE. Även i år är Rica Hotels stolt hotellpartner och erbjuder finfina priser på paket med rum och biljett. Rica Talk Hotel är vårt nya 
snygga hotell i Älvsjö, sex minuter med pendeln från Södra station och några minuters promenad till Pride Park. Stora moderna rum med panoramafönster, sköna 
sängar och fräscht badrum med exklusiva ”Franka” hygienprodukter. Dygnet runt öppen reception, gym, bastu, bar och restaurang samt trådlöst bredband och en 
magnifik “God morgon” frukostbuffé ingår också i paketet. 

Boka på www.rica.se, ange rabattkod ”pridepak”. Läs mer om hotellet på www.rica.se/talk. 
Priserna gäller per rum och natt under perioden 28/7-4/8 2008, begränsat antal rum och kan inte kombineras med andra rabatter/erbjudanden.

BO PÅ RICA TALK HOTEL I SOMMAR FRÅN 595:- PER RUM & NATT INKLUSIVE STOR FRUKOST.
Som QX-läsare får du dubbelrum för enkelrumspris. Uppge kod QX när du bokar via info.talk@rica.se

GetLucky-paket 595:-
Dubbelrum till enkelrumspris, frukost och en dagsbiljett till Pride Park

AlreadyLucky-paket 695:-
Dubbelrum, frukost och två dagsbiljetter till Pride Park

HOTELLERBJUDANDE EUROPRIDE

DAGBILJETT & RUM FRÅN 595 KR

Fler aktuella filmer hittar du på:  www.sandrewmetronome.se/video

Nu på 
dvd!

179:-

Once in a genera
tion a new music

al

comes along that
changes everyth

ing
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SEBASTIAN ÄR 21 ÅR OCH BOR I STOCKHOLM. Men in-
te så länge till, för snart bor han i Tokyo.

Hur ser ditt liv ut idag?
– Jag är singel, jobbar på en PR-byrå och bor i

en egen lägenhet i Vasastan. Jag jobbar väldigt
mycket, när jag inte är på mitt vanliga jobb brukar
jag jobba på restaurang East, så det blir inte mycket
tid över. När jag väl är ledig är jag mycket med min
familj och vänner, annars gillar jag att resa och att
gå ut och äta.

Hur kommer det sig att du ska lämna detta
för just Tokyo?

– Jag har alltid velat åka till Japan, min pappa

var där en del när jag var mindre så intresset har all-
tid funnits. Sen ville jag göra något annorlunda.
Idag känns det som om varenda människa åker till
New York, och jag ville prova något som ingen an-
nan av mina vänner redan har
gjort.

Har du varit i Japan ti-
digare?

– Nej, men jag är lite av
en nomad. Hemma för mig är
där jag ställer min väska.

Hur kommer ditt liv se
ut i Tokyo?

– Jag kommer att plugga japanska på heltid och
bo i Shibuya som är en ganska hipp stadsdel. En vän
till mig som är halvjapan har hjälpt mig med rekom-
mendationer om var man ska bo.

Hur kommer du att finansiera det hela?
– Jag har lagt undan pengar för resan, sen tar

jag CSN till resten.
Hur är det att vara homosexuell i Tokyo?

– Det är toppen! De har ju
en helt egen stadsdel för alla
gays - Shinjuku, vilket är mer
än vad som finns här i Stock-
holm. Men att hålla hand och
kyssas på gatan gör man inte
ens som straight, det anses lite
som en privat ensak som man
gör i det egna hemmet.

Vad skulle du ge för råd till dem som läser
det här och funderar på att göra samma sak,
men som inte riktigt törs?

– Det är bara att våga. Livet står stilla här hem-

ma och längtar man hem är det inte värre än att man
kommer tillbaka. Med just Japan är det lite speciellt,
det tar över nio månader att få ett visa, så man har
gott om tid att fundera på vägen.

Är du nervös?
– Nej jag är inte särskilt nervös. Jag har aldrig

varit rädd för att prova nya saker.
Hur tror du resan kommer att förändra dig?
– Till det bättre hoppas jag. Jag hoppas att jag

lär mig den japanska vardagsfilosofi som råder i
Tokyo och att jag kan ta med mig en del av den hem.

Hur stor chans är det att du har en japansk
pojkvän om ett halvår?

– Haha, det beror på hur bra engelska de kan
och hur bra japanska jag kan om ett halvår!

Magda Gad

”Jag ville prova 
något som ingen 

annan av mina vänner
redan har gjort”

sebastian
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KWV Roodeberg vitt 2007
Sverige blir först med att få
njuta av detta vita vin från
Sydafrika. Anledningen till
detta är att vi ligger i topp
vad gäller konsumtionen
av KWV:s röda vin. Det
är en blandning av flera
druvor där chardonnay
är störst med 45%,
40% Chenin Blanc och
slutligen 15% ”vinema-
kers secret”. Vinet är
medelfylligt och helt
torrt och smakar friskt.
Mycket fruktarom, per-
sika och melon. Gott
till sommarens grillade
skaldjur. 

Pris 79kr
Artikelnummer 82691 

det enorma utbudet av  böcker om
mat i alla dess former har jag ändå
lyckats hitta sommarens måste.

Sommarmat med Fredrik  & Fredrik, en
underbar bok fylld av härliga recept för
sommaren och  fantasiska
bilder på maten - och på
Fredrik Klein och Fredrik. 

För att få ytterligare någ-
ra tips inför sommarens grill-
ning ringde jag upp Fredrik.

Finns det några måsten
när man ska grilla?

– Ja, förutom en bra grill
och något att grilla så är det
både praktiskt och miljövän-
ligt att använda en elektrisk
tändare. Man placerar den ett par minu-
ter i kolen, och sedan blir det snabbt en
bra glöd. 

Fredrik föredrar kol framför briket-
ter. 

– Det ger bättre värme på

kort tid. Ett av de vanligaste grillfelen
som de flesta gör är att man lägger på
maten för tidigt. Allt som läggs på gril-
len bör också vara rumstempererat.

Vad ska vi lägga på grillen när vi

har tröttnat på korv i alla smaker och
från jordens alla hörn?

– Fisk! Det är perfekt att grilla och
det går snabbt. Fisken kan grillas hel i
folie eller i filéer. Skaldjur passar också
utmärkt på grillen. Det tror jag är som-

marens grilltrend för övrigt.
Fredrik tipsar om havskräftor och

hummer. Men för köttälskaren är tipset
Flankstek. Det är en mör nötbit som är
lite tunnare.

Sommarmat är indelad i sju kapitel
med rubriker som ”Före”, ”Kött”, ”Kal-
la och ”Efter”. Tydliga recept blandas
med små tips för att underlätta matlag-
ningen.      

Om jag ska tillaga en tre rät-

aknat en god espresso efter
pick-nicken? Nu finns lös-
ningen här; Handpresso

Wild, den portabla espressomaski-
nen. Allt som behövs är varmt vat-
ten och en portionsförpackning ex-
pressokaffe. Likt en cykelpump
skapar man det rätta trycket och se-
dan fyller man på med varmvatten
och kaffe. Ett tryck på knappen och
din nybryggda espresso är klar!

KÖKET & EN BÖG

MÅNADENS
KÖKSMÅSTE

EN TITT I MATHYLLAN I – LONDON!

arks&Spencer är inte bara kläder, de har även matbutiker i England.
Jag var inne i en av dessa i centrala London och
hittade bland annat Vodka&Tonic på burk, en-

kelt och praktisk om man vill ta en drink på rummet innan
man drar vidare ut i Londons enorma nöjes- och kulturut-
bud. Till denna äter man med fördel palsternackchips.
Gott, snygg förpackning - och vem vet
kanske till och med lite
nyttigt...

Något att packa ner i
väskan för hemresan är
”Champagne cremen”. Lyx-
igt och gott att ha till exem-
pel färska jordgubbar. Ännu
lyxigare blir det om du slår lite
av roséchampagnen på botten av
dessertskålen, fyller på med ski-
vade färska jordgubbar och sedan
tar en klick av den engelska
champagnecremen på toppen,
mums!

ters middag från er
bok, vilka rätter ska
jag testa då? 

– Flankstek. Och
den ska gnidas in med
vår ”sommarrub” som
består av salt, socker
och torkade örter.
Sommarruben passar
till det mesta på grillen
så den kan man blanda
ihop och ha i skafferi-
et. Som förrätt
blir det Serra-
nolindade fi-

kon, enkelt och gott. Till dessert
rekommederar jag Sabayonne
Chablis, en drickbar dessert
med vitt vin och äggulor som
serveras i martiniglas. Alla
recepten hittar man själv-
klart i boken, säger Fredrik. 

Bland tipsen i boken
hittar jag även användan-
det av stektermometer
och för grillen har jag
själv hittat en nyhet;
CDN BBQ Fork, en
batteridriven gaffel
som visar temperatu-
ren digitalt. Finns att

köpa på Cervera och i välsorterade köks-
butiker, cirkapris 245 kr. Sommarens
grillpresent? 

Om nu Fredrik och Fredrik skulle dy-
ka upp som gäster en ljummen sommark-
väll hemma hos dig (säkert en önskan från

många läsare) vad ska du då
bjuda på för att imponera på
dessa duktiga kockar? Svaret
kommer snabbt:

– En perfekt grillad tonfisk. 
Och vilken tur att receptet på
just grillad tonfisk finns med i
boken... 

Nu återstår bara att
hoppas att det blir
många soliga dagar
och ljumma kvällar i

sommar så att vi kan ta till vara
alla tips och råd från Fredrik &
Fredrik.

Grilla lugnt och glöm inte
förklädet!

”De vanligaste grill-
felen som de flesta

gör är att man lägger
på maten för tidigt”

I’M NOT MARTHA
STEWART, BUT...I

S

M

MED HÅKAN SVENSSON
HAKAN@QX.SE

nepen är många för att hålla ge-
tingarna borta från sommarens
måltider utomhus. Pernille Vea

har för danska Menu designat en ”Ge-
tingfälla” i terrakotta, rostfritt  stål och
glas. En doft av vinäger och socker lock-
ar in getingarna i fällan och de kan inte
flyga ut. En snygg och praktisk bordsde-
koration, ett måste på sommarbordet. 

Pris: ca 229 kr
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Grilla med Fredrik och Fredrik

Bollinger Rosé 
Artikelnummer 74469 
(beställningsvara)
Jag älskar champagne. Och
jag älskar rosé. Så lyckan är
fullständig nu när Bollinger

tagit fram en champagne-
rosé. Det är lyx utöver
det vanliga. Bollinger
rosé är en elegant cham-
pagne med laxrosa färg
som doftar av jordgub-
bar och gula äpplen.
Den är behagligt torr
med lång eftersmak. Vi
njöt av den som för-
drink, men den funkar
utmärkt till fisk och
skaldjur eller till lag-
rade ostar.

Pris 649 kr 

Fredrik dukar upp

NY CHAMPAGNE, NY UPPFINNING & NYTT VITT VIN

QX lottar ut 5 st
”Sommarmat -
med Fredrik och
Fredrik”. Skicka ett mail till: 
hakan@qx.se senast 19 juni så är
du med i utlottningen.

VINN BOKEN
”SOMMAR-
MAT”

Getingfälla

Snabbmarinerare
Glöden är perfekt och du har
glömt att lägga köttbitarna eller
fisken i marinad. Lugn, Vacu vin
har lösningen tack vare sin
snabbmarinerare. Lägg det du
vill marinera i burken tillsam-
mans med marinaden, sätt på
locket och pumpa sedan ur luf-
ten. Efter ett par minuter har  ma-
rinaden trängt  in och det är klart
att lägga på grillen. Pris 399 kr

Flankstek
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venska killarna Jimmie och
Martin har på kort tid etable-
rat sig på den brittiska möbel-

designmarknaden och idag gör dom
möbler till Kylie och Liam Gallagher.
Möbeldesignverksamheten började som
en hobby och killarna designade först
bara om sina egna stolar för att göra det
snyggt hemma. Men efter ett tag kom de
genom en bekant i kontakt med en man
som ville sälja deras stolar i en butik i
norra London. Men det gav inte så
mycket. Det var först när Jimmie, som
jobbade som modell, kom i kontakt
med en frisersalong, där han gjorde
ett jobb, som det lossnade:

– Dom tog in två stolar som vi
gjort i sitt skyltfönster och då upp-
täckte många våra möbler och börja-
de höra av sig. Dessutom fick vi i
samma veva tips om att anmäla oss
till Design & Decorating Awards.
Och där blev vi utsedda till Bästa
nya designers 2005. Utan att ha sålt
något alls! 

Efter vinsten har flera stora magasin
uppmärksammat Jimmie & Martin, och
killarna har jobbat nonstop de senaste
tre åren berättar Jimmie. 

Killarna träffades först på Patricias
dansgolv 1997 och flyttade ihop i prin-
cip dagen efter att de träffats. Efter ett
halvår flyttade dom till London, där

Martin fått ett jobb inom it-branschen.

De var ett par fram till tre och ett halvt
år sen, men bor fortfarande ihop i en lä-
genhet i Shoreditch där dom även har
sitt kontor. 

– Det är inga problem, vi är soul-
mates och bästa kompisar, så det är klart
att det funkar bra, menar Jimmie. och
tillägger att båda är singlar, och inte haft
tid att träffa någon. 

Att designa möbler i en
av världens största städer är-
tufft och konkurrensen är
mördande. Men Jimmie & Martin har
klarat sig bra och tar ut tredubbelt de
priser dom hade när dom startade. 

– Vi har haft en enorm tur och det
finns en marknad för den här typen av
verksamhet i London om man lyckas.
Det är när man börjar få stora kommer-
siella ordrar som det rullar på rejält. Nu
håller vi på med en stororder från ett ho-

tell i Bulgarien. Dom har beställt 35
bord och byråer som ska lämnas i

juli så det är lite stressigt nu. 
Hur mycket gör ni? Ni jobbar
inte med råmaterial?
– Nej. Från början köpte vi in

gamla stolar och ramar på lopp-
marknader och klädde om och
målade om. Men sedan företaget
kom igång på riktigt så har vi inte
tid att springa ute och leta. Nu
köper vi in reproduktioner och
gör om en del gammalt. Vi jobbar

till exempel med ett företag som köper
in bra handkarvade saker. 

För ett par nummer sedan skrev QX
om en stol med Kylie-motiv som killar-
na hade gjort. Den var specialdesignad
till en välgörenhetsauktion och drog in
bra med pengar. Det arbetet ledde fak-
tiskt till en kontakt med Kylie själv och
just nu håller dom på med lite möbler
till Kylies privata sovrum.

– Det är kul såklart. Men bara för
att man har kända kunder drar inte det
till sig business automatiskt. Men vi har
haft tur och våra saker har fått mycket
uppmärksamhet i media vilket lett till att
folk hör av sig. Sen sprids mycket ge-
nom vänner och vänners vänner.

Så hur ser det ut hemma hos er?
Har ni mycket eget?

– Det är en blandning av våra egna
saker, lite antikt, och lite IKEA. Att bo
och jobba i Shoreditch i London är väl-
digt inspirerande, det är lite grann som
Meatpacking disctrict i New York var i
början. Mycket media-, mode- och
konstmänniskor. Just nu står jag framför
en skön graffittivägg som jag känner
skulle kunna ge nåt. Vi arbetar ju inte i
kollektioner och en enhetlig stil, utan

gör lite vad som faller oss in. Enda re-
geln är att alltid ha roligt. Den dagen vi
inte har det slutar vi.

Hinner ni se nåt av gaylivet i Lon-
don, och hur är det?

– Du kan ju gå vart du vill och ändå
springa på bögar. Man kan ragga i ma-
taffären om man så vill (skrattar). Favo-
riten just nu är Shoreditch House, vår
lokala bar som är straight, men drar till
såg mycket fjollor. Men vi jobbar rätt
mycket så det är inte mycket spring på
klubbar just nu.

Vad händer för er del framöver?
– Vi jobbar på en Andy Warhol-

kollektion till en utställning i Marbella i
juni. Till den ska vi göra fem stora tryck
på canvasstolar. Och i höst ska vi desig-
na en kollektion tapeter med tryckta bil-
der för tapettillverkarna YourWallpaper.

– Som sagt, det flyter på bra nu...
Ronny Larsson

Svenska Jimmie & Martin gör karriär i London

S

”Just nu håller 
vi på med en 
stororder från

ett hotell 
i Bulgarien”



”Resa genom ensamhe-

ten - svart blogg och det

ljuva livet” av Plura

Jonsson (Norstedts)

Det här är Pluras minnen av
det liv som blev; barndomen
och åren med Eldkvarn. Sud-
diga minnen, andra skarpare,
en del så skarpa att de fortfa-
rande gör ont. En historia om
en liten pojke som drack saft
och sen blev vuxen. Livet är
så långt, livet är så kort, allt
går så oerhört fort, allt går så
fruktansvärt långsamt. Ta dig
tid och läsa Pluras bok.

”Snömannen” av Jo Nesbö

(Piratförlaget)

Norska deckarförfattare är
bra överlag, Nesbö är kungen
över dem alla. Hans krimina-
lare om kommisarie Harry
Hole är mer än bra, de är be-
roendeframkallande och har
allt som en deckare ska ha:
annorlunda karaktärer, lätt-
läst och framåtdrivande
språk, mord, spänning, blod,
livsöden - allt i en salig röra
som man kletar fast i direkt.
Och ur kommer man inte för-
rän boken är slut och snön
har smält.

MAGDAS BÖCKER

Författarna till den här boken, Alexandra och Manuela, är flator. Och de-
ras pappor är bögar. De har levt med ena foten i gayvärlden sedan de var
små, men innan de upptäckte sin egen läggning stod de med andra foten i
heterovärlden. När de själva klev över till den lesbiska sidan upptäckte de
att inget var som de trott. Det var inte nån välkomnande och hjärtlig värld,
utan en ganska hård och elak ankdamm. Dessutom fanns det en stor okun-
nighet om allt som rör hbt och alternativa sätt att leva, som poly till exem-
pel, det är väl ett godis, eller? Alexand-
ra och Manuela bestämde sig för att
skriva ner de spelregler som tillhör gay-
met, och resultatet är den här rosa an-
språkslösa boken. Som bok är den inte
mycket för världen, den känns mer som
en samling texter än som en samman-
hållen historia. Men vad gör lite bokre-
daktörsslarv om det är innehållet man är ute efter - för den som vill ha en
guide till gayvärlden är den ovärderlig. Sammantaget blir det en 1:a i betyg
för bok, och en 5:a i betyg för läsvärdhet: slår man ihop det landar vi på en
3:a. Och till dem som vill läsa om tjejernas erfarenheter och få veta mer om
papporna, om garderobsliv och ofrivillig outning, ta del av både kända och
okändas komma ut-historier, få ett komplett hbt-uppslagsverk, läsa om hur
det är att vara snygg och flata, eller ta del av intervjuer med både hå, be och
te-personer, som lever både singel, mono och poly: se genast till att skaffa
denna lilla bok! Magda Gad

ens, vad har du för läsvanor?
– Det är väldigt olika. Ibland hinner jag inte läsa alls,

när det är mycket på jobbet och så. Ibland läser jag som
fan.

Läser du någon bok just nu?
– Just nu läser jag 50 Management ideas you need to know,

den handlar om Balance Scorecards och sånt. Sen har jag precis
börjat på James Ellroys Hollywood Nocturnes. Och jag har pre-
cis läst klart John Aijvide Lindqvists Låt den rätte komma in.

Vad tyckte du om den?
– Mycket bra. Han lyckas fånga förorten på 80-talet helt per-

fekt. Och sen är det ruskigt läskigt också. Vampyrer som smyger
omkring i de där obehagliga gångtunnlarna som finns överallt –
läbbigt.

Vilka är dina bästa boktips?
– American Tabloid (en amerikansk dröm) av James Ellroy.

Helt otrolig skildring av amerikansk samtidshistoria. Språket
gjorde mig nästan galen av avund. Juloratoriet av Göran
Tunström. Det vackraste jag läst. Tunströms harmonier bygger
språklig glans. Processen av Kafka. Att med ett så enkelt språk
kunna skildra så komplicerade och djupa mänskliga processer är
imponerande. Magda Gad

"Kicki & Lasse” av Peter Kihlgård

uppläst av Philip Zandén (Bonnier

Audio)

Lasse och Kicki är två barnlösa moder-
na storstadsmänniskor som inte kan le-
va med varandra. Som inte kan leva utan varandra. Zandén är
perfekt som röst till detta underbara kärleksdrama. 
. MG

Månadens ljudbok

I homobokhyllan
Varje månad tipsar QX dig om tre nya böcker

J

”Våldtäkt & Romantik” av

Katrine Kielos (Modernis-

ta)

Det här är en annorlunda bok
om våldtäkt. Den vill inte
plocka politiska poäng, istället
vill den berätta om kvinnors
rädsla. Om kvinnor som inte
vill gå ensamma, som bär
larm, som alltid har mobilen
påslagen. Men vad hjälper det
när man inte har lärt sig det
mest grundläggande - att den
egna kroppen är värd att för-
svara? Att läsa den här boken
är en bra början för att komma
dit. 

”Är du med i gaymet - från en värld till en annan” av Alexandra

Malmberg och Manuela Gaetani (King ink Förlag)

”Alexandra 
och Manuela, är 
flator. Och deras
pappor är bögar”

F
O

T
O

: 
M

A
T

T
IA

S
 E

D
V

A
L

L

QX

Vad har du på 
nattduksbordet, Jens?

QXQX

Jens Lapidus har skrivit ”Snabba Cash” 

och ”Aldrig fucka upp”

Vill du vara månadens 
Qruiserkille i QX?

Maila qruiserkillen@qx.se

Killen på bilden heter Martin och var Månadens qruiserkille i december 2007. På Qruiser heter han fitnessguy25
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TIDNING
med allt om de kungliga

I BUTIK NU
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FILM

Stop-Loss

Kimberley Pierce som gjorde Boy´s don´t cry har regisserat en film om Irakkriget på temat Stop-Loss; den
amerikanska militärens term för soldater som skickas tillbaka till fronten trots att de fullgjort sin tjänst. Det
sker med andra ord en intern omrekrytering i brist på nya rekryter, och soldaterna som drabbas har inget att

säga till om: de blir beordrade och inställer de sig inte
väntar fängelse. Den här berättelsen bygger på en
sann historia om en ung militär, Sgt Brandon King
(Ryan Phillippe), som återvänder från Irak till sin
hemstad i Texas. Där har han planerat att slå sig till
ro, men blir alltså återinkallad. Scenerna från Irakkri-
get säger inget nytt. Vägspärrar, beskjutningar; vi har
sett allt förut. Detsamma gäller hemkomsten; solda-
ter som får delirium, som freakar ur, som har postt-

raumatisk stress, som saknar armar och ben. Men Pierce har hittat en bra vinkel med Stop-Loss-temat, och det
som verkligen lyfter den här filmen är skådisarna. Phillippe gör sitt livs bästa roll. Channing Tatum är trovär-
dig och briljant i rollen som soldatkollega. Abbie Cornish är perfekt som flickvännen och reskamraten. Des-
sutom är alla tre skitsnygga, och jag misstänker att det här blir första och sista gången som jag rekommenderar
dig att ta med hakklapp till en krigsfilm. Förbered dig på dregel!
Premiär 21 juni Magda Gad

Mannen med hatten och piskan är tillbaka. Och gi-
vetvis bjuds vi vad som väntats. Det blir galna
biljakter, uråldriga artifakter och tuffa skurkar
(Cate Blanchett i Filmkrönike-finskans frisyr är
gudomlig som bov). Den fjärde Indy-filmen börjar
dock segt och det blir lite väl mycket rabblande om
den där kristalldödskallen under filmens första
hälft. Men ungefär en timme in i sommarens tippa-
de blockbuster lossnar det. En biljakt genom
djungeln medan det fäktas är läckert genomförd,
och direkt efter möts vi av småkryp som mumsar i
sig levande människor. I detta läge njuter jag och
tycker att Spielberg hittat helt rätt matinéton med
en smågubbig Harrison Ford som skönt backas
upp av gamla flamman Marion (Karen Allen) och
söta spolingen Mutt (Shia LeBeouf). Tyvärr blir
upplösningen lite väl mycket ArkivX-mumbojum-
bo med överdrivna specialeffekter och utebliven
spänning. Men på det hela taget är det ett bra pop-
cornäventyr som förtjänar sin storpublik.
Går på bio nu Ronny Larsson

Michelle Monaghan
Född: 23 mars, 1976, Winthrop, Iowa, USA Känd
från: Mission Impossible 3, The Heartbreak Kid,
Mr & Mrs Smith och Kiss Kiss Bang Bang Vi
gillar henne för att: Begåvad och snygg skådis
som alltid gör småtrista sympatiska roller
minnesvärda. Värt att veta: Monaghan hade
roller i både Constantine och Syriana, men båda
klipptes bort i sista stund. Hennes auditionsstape
hamnade dock hos producenterna till MI:3 och
därmed hade hon säkrat rollen mot Tom Cruise.
Snart kommer hon i terrorthrillern Eagly Eye mot
förra månadens filmis, Shia LeBeouf. Aktuell i:
Brudens bäste man
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Indiana Jones & 
Kristalldödskallens rike

”Jag misstänker att det
här blir första och sista
gången som jag rekom-
menderar dig att ta med
haklapp till en krigsfilm.”

Brudens bäste man

The Strangers
Man kanske inte ser det på den här lilla
affischen, men kolla in i mörkret bakom
Liv Tyler och rys. Någon med vit huva
står och strirrar på henne. Det var länge

sedan vi såg en trailer som på allvar skrämde oss
som när vi såg The Strangers-trailern. Tänk er:
Ett par i ett lugnt, lite ensligt villaområde hör
mystiska ljud utanför och snart är tre
maskförsedda främlingar ute efter dom. Och
dom är inne i huset... Liv Tyler och Scott
“Felicity” Speedman spelar paret.

Premiär augusti 2008
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Här har man byggt en film på Vänner-
na Ross & Rachels kärlekssaga. Ni
vet, kompisarna som är kära i varandra
i smyg och så kommer någon dum ut-
länning mellan och sabbar. I denna sa-
ga blir dock killen brudtärna till tjejen
han älskar, och genom att visa att han
vet hur man matchar porslin och står
ut med att alla tror att han är bög ska
han vinna hennes gunst. Brudens bäste
man är en helt oförarglig story där
McDreamy Dempsey och Michelle

Monaghan gör sitt bästa med ett (som
vanligt när det gäller amerikanska
romcoms), smådumt manus. För visst
är det helt fruktansvärt chockerande
att någon demonstrerar sexleksaker på
en möhippa? Och visst kan inte män
sätta ihop presentkorgar och planera
bröllop utan att dom förlorar sin man-
lighet? Jag skrattar inte en enda gång,
men tittar heller inte på klockan. 
Tja, det sammanfattar allt.
Premiär 30 maj               Ronny Larsson

En film fler bör upptäcka:
Daniel da Silva:
– Leaving Las Vegas. När jag var yngre hade jag
klippkort på en videobutik och var 10:e film hyrde
jag gratis och då tog tog jag alltid den.Det är en
fantastiskt vacker kärlekshistoria och ett bra ex-
empel på ett tungt drama som berör.

Månadens filmhomo
Neil Patrick Harris var länge känd som Doogie
Howser. Men på senare år har hans roll som Bar-
ney i How I met your mother gjort honom till ett
hett namn igen. Hans största filmroll gjorde han i
kultiga Starship Troopers, och snart syns han i Ha-
rold & Kumar: Flykten från Guantanamo Bay

TV Junkie

USA är knappast främmande för hur
drogmissbruk förstör människors liv.
Det originella med dokumentären TV
Junkie är att huvudpersonen, TV-repor-
tern Rick Kirkham spelat in video-
dagbok i 30 års tid och filmen skildras
genom hans egna videoupptagningar.
Vi får följa en lycklig och framgångs-
rik TV-stjärna och småbarnsfar vars
okontrollerbara drogmissbruk inte
oväntat leder käpprätt åt helvete. Inte
mycket tid ägnas åt barndom eller kar-

riär, utan fokus ligger på missbruket
och Ricks stackars familj som får stå ut
med mycket. De otaliga knarkmonolo-
gerna och bråken med Ricks fru är job-
biga att se på men mycket känns som
upprepning och brist på intressant ma-
terial. Filmens styrka ligger i att allt är
på riktigt. Det är en totalt avromantise-
rad och tragisk bild av droger och det
är särskilt tragiskt att se Ricks två små
barn drabbas.
Premiär 23 maj      Andreas Samuelson

QX

Eleven Men Out

Isländsk(!) dramakomedi om hur lan-
dets mest framgångsrika fotbollsspela-
re Ottar Thor kommer ut som bög. Gi-
vetvis emottas inte utkomsten väl och
han hamnar snart på avbytarbänken,

vilket får honom att hoppa av proffskarusel-
len och börja spela i ett litet lag enbart be-
stående av homos. Självklart blir det för-
vecklingar även på hemmaplan då Ottars
tonårige son knappas gillar att pappa kom-
mer ut som bög.. Vissa scener utspelas på
Reykaviks Pride och trots ett inte alltför be-
gåvad berättande är denna isländska film
från 2005 ändå hyfsat sevärd.                

amazon.com  för 19.99 dollar
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Gay-PARSHIP finns i stora delar av Europa och har mångårig erfarenhet av att sammanföra seriösa 
singlar för långvariga relationer. Du möter inte den traditionella datingsitens urval av bilder utan
istället kommer vårt psykometriska personlighetstest visa vem som passar just dig allra bäst.
Gay-PARSHIP.se hjälper dig att hitta en partner som älskar dig för den du är. 
Det är alltid gratis att bli medlem hos oss.

Välkommen till gay-PARSHIP

gay-Parship fi nns i fl era europeiska länder: Storbritannien, Tyskland,
Belgien, Holland, Frankrike, Italien, Österrike, Schweiz och Spanien.
gay-PARSHIP Sverige har kontor på Vasagatan 11 i Stockholm.

Vetenskaplig Matchmaking



Om de flesta hudvårdsmärken är rädda för att bli 
granskade på nära håll, varför blir vi det då så gärna?
Därför att vi inte har något att dölja - omfattande 
forskning och utveckling är genomgående för samtliga 
Dermalogicaprodukter. Det är våra produkter och inte 
vad vi lovar, som gett oss internationell trovärdighet. 
Så kallade mirakelkrämer eller orimliga påståenden är 
inte vår grej. Det är därför Dermalogica är första valet 
för professionella inom hudvård runt om i världen. 
Granska andra produkter på nära håll 
- är de lika orädda som vi?

dermalogica.se
Skin Concept AB, 08-545 787 40

orädd.
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ehonathan Gatro har länge varit
ett känt namn för popfans i Isra-
el. 2006 kom han ut offentlig

som bög och idag är han beundrad av tu-
sentals fans i hemlandet. Hans väldigt
sexiga musikvideo Hot summer nights
har nu fått gayfans världen över att få
upp ögonen för denna 30-åriga hunk från
Tel Aviv. QX har snackat med honom.

När fattade du att du var homo-
sexuell?

– Jag antar att jag alltid vetat. Det
fanns i bakhuvudet även under tonåren
då jag förnekade det och dejtade tjejer.
Men under tonåren fattade jag att jag var
mer dragen till killar, och kom ut då.

Hur tog din familj det?
– Min familj förvånade mig genom

att vara väldigt stöttande när jag väl be-
rättade. Det var dom som tyckte att jag
skulle komma ut offentligt också. Och
det var något som jag då hade funderat
väldigt mycket på, att folk hellre ser dig
som en gay artist än bara som en artist
om du kommer ut som bög. Men jag be-
stämde mig för att den enda vägen att gå
om jag ska fortsätta skriva låtar och vara
artist,var att vara ärlig mot mig själv och
mina fans. Jag skulle hellre ta ett annat
jobb än att kompromissa med min artis-
tiska integritet. 

Hur gick det till när du kom ut

offentligt?
– Min första platta i Israel var en

popskiva riktad till 12-åriga tjejer. Det
var ljuva kärlekkssånger riktade mot tje-
jer och jag agerade totalstraight. Jag var
bara 22 då och styrdes av producenter
som ville att jag skulle vara en flickfavo-
rit. Jag var inte bekväm i den rollen och

efter två år lämnade jag Israel och flytta-
de till Los Angeles för att plugga skåde-
speleri. Så när jag efter ett tag kom till-
baka till Israel gjorde jag en intervju
med en av landets största tidningar och
berättade att jag var gay. Sedan den da-
gen gör jag saker och ting på mitt sätt…

Hur reagerade folk i Israel på att
du kom ut?

– En del reaktioner var inte så trev-
liga och konstigt nog var det många från
gaycommunityt som kritiserade mig och
mina musikvideos och kallade dom för
provocerande och ”för öppna”. Men jag
antar att det bygger på att dom här män-
niskorna själva har problem med sin
sexualitet och dom kan inte ta att någon

annan inte bryr sig om vad folk ska
tycka och faktiskt är stolt över sin lägg-
ning. Men mestadels har det varit posi-
tivt. 

Beskriv din musik?
– Pop med electrotouch. Jag inspi-

rerades mycket av Madonnas Confes-
sions on a Dancefloor när det kom, men

även Air, Faithless och Nelly Furtados
plattor har influerat mig. Målet är att få
människor att dansa eftersom jag tycker
att folk är så vackra då.

Vad är ditt stoltaste ögonblick
karriärmässigt?

– När australiensiska gaytidningen
DNA utsåg min video till On a Hot
Summer night till en av de mest älskade
gayvideosarna någonsin. Det gjorde mig
så glad!

Vad gör du just nu?
– Jag spelar in min nya platta som

beräknas komma i oktober. Jag spelar in
både på hebreiska och engelska, så det
är rätt mycket jobb…

Har du uppträtt på Pride i Isra-

el?
– Jag ska faktiskt göra det för första

gången i år, och det ska bli grymt kul!
Jag brukar alltid gå på Pride så det
känns helt rätt att uppträda nu också.

Och om EuroPride och Stock-
holm säger att dom vill ha dig här i
augusti, kommer du?

– Ja! Utan tvekan. Jag väntar bara
på inbjudan. Och jag skulle älska att
spela på nån av era gayklubbar nångång.
Får jag inbjudan tar jag första planet
upp! Jag har aldrig varit i Sverige.

Är du singel?
– Japp, singel och har varit det ett

bra tag nu…
Hur är det att träffa grabbar i Is-

rael?
– Rätt svårt eftersom utbudet inte är

så stort och efter ett tag känns det som
att du dejtat alla redan (skrattar).

Men är det svårt att leva som bög
i Israel?

– Det beror lite på var du bor. Om
du bor i Tel Aviv, som är väldigt öppet
och fritt så är det nog lugnt, men flyttar
du däremot utanför stan så känner jag
många homosexuella, både tjejer och
killar som har det svårt att visa sin lägg-
ning. Israel är fortfarande ett väldigt re-
ligiöst land och många tycket att det är
syndigt med homosexualitet. Det gör
mig ledsen att tänka på men det är också
därför jag och mina vänner som är kän-
da och öppna gör en insats som betyder
något.

I Sverige har vi Qruiser, vad har

Israels populära popstjärna Yehonathan är öppet gay

”Dana öppnade dörren för alla som 
är ‘annorlunda’ och hon har påverkat 

folks attityder kring just HBT-människor.”

Y

YEHONATHAN SVARAR:
Favoritlåt just nu:
– Miles away Madonna
När var du naken inför en an-

nan person senast?
– Igår. Det var inför en kille jag

träffat nyligen och som jag dejtar.
Men vi är inte ihop...

Vem skulle spela dig i filmen
om ditt liv?

– Ben Affleck eller Orlando
Bloom

Vilka fysiska företräden är du
mest nöjd med?

– Mitt bröst och mina ögon.
Ögonen ändrar färg beroende på vad
jag har på mig…

Favorit tv-serie?
– Desperate Housewives och

Brothers & Sisters
När såg du en porrfilm senast?
– I morse…

Fortsättning på s.45
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nart är sommaren här. Det är då
vi ska göra allt det där vi annars
inte hinner med. Stefan Nilsson

har satt ihop en 10-lista över saker som
han tycker att han ”måste” göra under se-
mestern. Ja, vi också för den delen.

1. Fila fötterna.
I sommar ska jag äntligen få vackra,

mjuka, solbruna fötter och för att få det
behöver jag vårda dem. Fila alltid på tor-
ra fötter. Och smörj ordenligt efteråt.

2. Testa en ny whiskey-drink
Nu har vi verkligen tröttnat på de tje-

jiga cosmo-drinkarna. Fram med en mer
mustig drink - gärna i högt glas och

mycket is, en så kallad high ball. 
3. Läsa igenom hela Vanity Fair

och inte bara titta på bilderna.
Du vet hur det är, man köper tidning-

en, men tar sig aldrig tid att läsa den. Or-
dentligt. Nu är det dags. Funkar även på
titlar som GQ eller Esquire… 

4. Testa ultimata längden för
skäggstubben.

På semestern kan man unna sig att
vara lite orakad. Så passa på att se vilken
skäggstubb som gör dig bäst, en dag, tre
dagar, en vecka. Men glöm inte scrubba
ansiktet, så att du inte får finnar eller ut-
slag under skägget, när du väl rakar dig.

5. Lägga ansiktsmask.

olariebränna. Nej, tokbru-

na och genomstekta killar

och tjejer göre sig icke be-

svär. Vi vet alla hur svårt det är att få

den rätta solbrännan och vi fattar på

en gång att perfekt solbränna är

fejk. Nej tacka vet jag solkyssta kin-

der och solrynkor runt ögonen. Aka-

demiklinikens bästa tips inför som-

maren - sola långsamt.

eorg Jensen-fickgrej 
Danska Georg Jensen är
duktiga på metalldesign.

Brittiska Michael Young har gjort
en pryl för resandet där man får
plats med pass, biljett och pengar.
En modern magpung, helt enkelt.

EGO

NO MORE BAD HAIR (SUMMER)DAY

MÅNADENS
PRYL

NEJ NEJ NEJ...

G

S

MED STEFAN NILSSON
STEFAN@QX.SE

Tio Ego-tips inför sommaren

ndless!
Häromveckan lanserade
Orrefors nya produkter

av Efva Attling och om du får
tillfälle - prata med henne om
kärlek. Efva om någon har erfa-
renhet av det där magiska som
kan uppstå mellan två personer.
Nya glaskollektionen heter End-
less och ringen som flyter i
kristallen är precis så där magisk
som kärlek kan vara. 

MÅNADENS
KÖP

E

S
wedish Skincare
System är en ny,
minimalistisk hud-

vårdsserie som innehål-
ler så få ingredienser
som möjligt för att öka
hudens egen skyddande
förmåga. Jag lockas
särskilt av deras ”Tomor-
row Superior Serum”
som är en dryg kräm mot
rynkor som gör huden
fast. 

MÅNADENS 
GROOMING

S

edken
Go Cle-
an är

min nya favorit
för herrhåret.
Efter tvätten så
behåller håret
sin stadga utan att bli så där fly-
gigt. Det intressanta med Redkens
nya hårtvättserie är att de faktiskt
har produkter för tunnhåriga killar
med flint. Glöm inte tvätta skal-
pen 

oni & Guy Beach
Curl Spray vann
precis utmärkel-

sen Årets Hårvårdspro-
dukt och vi ser fram
emot sommarkrulliga
frisyrer i sommar. Fint
och lite gulligt.

he Art of Shaving av Myriam
Zaoui och Eric Malka är en
bok på 110 sidor som går ige-

nom allt om hur man tar bort hår i an-
siktet på bästa sätt. Här får man tips
om allt från krämer till vilken sorts
rakdon som är bäst.

T

R

Köp fem olika märken och testa vil-
ken som verkligen är skönast.

6. Äta sen frukost på Vasaslätten i
Hagaparken.

Världens bästa och mest hemliga
ställe. Och om du tar med dig kikare kan
du kolla på killarna som solar nakna på
Brunnsviksbadet.

7. Mumsa på en ny diet.
Det är för sent för Beach 08 nu, men

det är dags att planera för vintersemes-
tern. I år kör vi på nyttiga bär-dieten. Blå-
bär är en av våra hälsosammaste bär och

en handfull bär innehåller lika mycket vi-
taminer som tre portioner broccoli. 

8. Deleta facebook-profilen
9. Knyta min egen ryamatta
Vi är mitt uppe i en folkloristisk

hantverkstrend. Tuffaste och trendigaste
killen knyter sin egen matta till balkong-
en. Nej, jag skämtar inte.

10. Testa den där cykeltaxin jag
läst om.

Jag är både miljövänlig och lat. Per-
fekt för sommaren.

”Deleta 
facebook-
profilen”
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ort Lauderdale is supergay.
Jag sitter i baren vid poolen på
gaypensionatet Royal Palms i

Fort Lauderdale. Hotellägaren Richard
Gray, berättar entusiastiskt om gaylivet
i staden, hur det har förändrats och ex-
panderat under de senaste åren.

– Hela gaycommunityt har flyttat
från Key West och Miami hit till Fort
Lauderdale, säger han. Vi ligger på Topp
5 över populäraste gaydestinationer i
USA, efter städer som New York och
San Francisco.

Personligen har jag mer tänkt på
Fort Lauderdale som ett semesterparadis
för Pantertanter, än ett paradis för par-
tybögar. Det var hit jag trodde att många
amerikanska pensionärer åkte, i ten-
nisskor och golfkeps, för att vila och so-
la sig skrynkliga. Men efter ett par dagar
i Fort Lauderdale får jag tänka om.

Fort Lauderdale ligger 45 minuter
norr om Miami. Staden ligger på lång-
smala öar, med hav eller kanaler runt
hörnet var man än befinner sig. Att
Stockholm fått epitetet Nordens Venedig
känner de flesta till, men att Fort Lau-
derdale kallas ”Venice of America” är
kanske inte lika känt. Men här finns ka-
naler överallt, 24 mil kanaler närmare
bestämt. Och att ta en båttur på dem är
ett absolut måste när man är här. Oavsett
om du tar en taxibåt eller om du väljer
att hyra en kajak och paddla själv. Det är
från vattnet man bäst ser de enorma vil-
lorna och de ännu större båtarna som
ligger förankrade vid tomten. Området
kallas Millionaire Row och här bor män-
niskor med pengar. Mycket pengar.

Och just båtar är oftast anledningen
till att många besöker Fort Lauderdale.
Det är härifrån som de flesta kryssnings-
fartygen utgår. En del dagar kan det lig-
ga både fem och sex ”cruiseships” i
hamnen.

– Gaykryssningarna är otroligt po-
pulära, säger Richard. Vissa av dem tar
5000 personer. På söndag kommer för-
resten Olivia in, en kryssning med en-
bart lesbiska.

Fort Lauderdales
turistbyrå har satsat
stort på gayturismen,
de har insett att det är
en viktig målgrupp
som drar in mer än en
miljard dollar per år till
staden. Och med tanke
på hur låg dollarn är
för tillfället väntas
hundratusentals eu-
ropéer besöka Florida
och Fort Lauderdale
den närmsta tiden.

HEY GAY
– Gaylivet skiljer

sig lite från det i Miami, säger Richard.
Miami är mer hip hop.

Och det stämmer. Fort Lauderda-
le är inte lika muskulöst som Miami,
och inte lika klubbigt som New York.
Här finns en bredare mix. Uteställena
för bögar och flator är så många att de
inte går att räkna. I gayområdet Wilton
Manors kryllar det av gayägda barer,
klubbar, restauranger, butiker och gym.
Gata upp och gata ner. En av de trevliga-
re restaurangerna är gayägda Galanga
Thai kitchen & sushi. Där är maten lika

god som gayservi-
törerna är snygga.
Galanga är ett
måste om du har
vägarna förbi!
Utelivet då? De
flesta börjar nästan
alltid på Georgie's
alibi, om man är
kille. Det är en
stor gaybar med
flera rum. Träväg-

gar och trägolv, inte helt olik baren Che-
ers i TV-serien Skål. Det är cowboytema
på ”Alibi” när vi är där. Några killar be-
rättar att gayrodeo är i stan, så utanför
klubben står en elektrisk tjur. Runt om
står folk och tittar på. En kille i jeans
och jeansskjorta - och cowboyhatt - har
satt sig till rätta på tjuren. ”Spread those
legs”, ropar någon. Alla skrattar. Tjuren
börjar röra på sig. Folk jublar. ”Work it,
baby, work it”. Killen ramlar av. Men får
applåder.

Inne på klubben spelas det biljard,

minglas och spontandansas. ”Alibi”
känns avslappnat. Attityden har man
lämnat hemma. Ett par kvarter därfrån
ligger baren Scandals, där pågår det li-
nedancing, Scandals är nämligen en
countrygayklubb. Fascinerande och
oväntat, och alla mungipor pekar uppåt!

Vi drar vidare till Sidelines. En
sportbar för homosar som drivs av en
flata och en bög. Där är massor av folk.
På tv-skärmarna visas amerikansk fot-
boll, i ett hörn spelar man biljard, i ett
annat kastar man pil. Det känns nästan
overkligt. På gayklubbarna utomlands
brukar ju TVskärmarna visa något helt
annat... Gästerna på Sidelines bär colle-
getröjor, linnen eller baseballkepsar. Det
är mixat. Och mingelvänligt. Men här
står man inte och trycker längs väggarna
med en öl i handen. Här är ett ”What's
up?” inte långt borta.

Richard berättar att läderscenen i
Fort Lauderdale är stor. ”Believe it or
not”, säger han med adress till det var-
ma klimatet. Även björnscenen är stor.

FLAT LAUDERDALE
Ett av de charmigare ställena, och

som kanske känns lite oväntat för att va-
ra gay, är Rosie’s Bar & Grill, en ham-
burgerrestaurang i gayområdet. Där bör-
jar många sin utekväll. I baren eller på
uteserveringen. Och på söndagar är Ro-
sie’s extra populärt bland flatorna i Fort
Lauderdale. Men se inte framför dig nu
hur du sitter och dricker en öl på McDo-
nald’s, Rosie’s är inget McDonald’s. Ro-
sie’s har charm och är som en fyrkantig
50-tals sylta med öppna fönster. Och ett
måste om man är flata. Det är happy
hour och vi beställer varsin öl.

– Det är nästan det enda stället som

verkligen är mixat, säger Richard. Okej,
Sidelines är delvis mixat, men Rosie’s är
populärt i båda lägren.

Rakt över gatan från Rosie’s ligger
Fort Lauderdales största och enda flat-
klubb, New Moon bar. Den har funnits i
många många år och är lika populär
fortfarande. Det är relativt litet, men
stämningen är både hög och svettig.
Och den tuffa r’n’b-musiken dunkar
hårt i öronen på mig när jag springer
runt och plåtar tjejerna på stället.

Några väljer att gå vidare till popu-
lära kvartersbaren Bill's Filling Station,
andra till den lite med kinky läderbaren
Ramrod. Själv tar jag mig till dansklub-
ben Boom innan det är dags att gå hem.

GAY PRIDE
Den 16-22 juni firas Pride i Fort

Lauderdale och för första gången ge-
nomförs paraden, festivalens höjdpunkt,
efter mörkrets inbrott. Framför allt för
att lyfta fram och dra uppmärksamheten
till alla vackra glittrande kostymer och

NEXT STOP FT.LAUDERDALE
Sommaren är kort. Dollarn är låg. Och i Thailand har du kanske redan varit.
Åk till Fort Lauderdale i höst. QX har varit i USA:s Venedig och kollat läget.

Av Anders Öhrman

”Fort Lauderdale är inte lika muskulöst som
Miami, och inte lika klubbigt som New York”

F Skymning i Fort Lauderdale

Butik i 

Wilton Manors

Gaystranden ligger mitt i 

stan och heter Sebastian

Servitörerna på 

Galanga (Joshua,

German och Adam)

fastnade för  

QX omslagspojke

Alligatorsafari

på Billie Swamp

Scott och 

Stanford



sar i Fort Lauderdale. Gaybeachen heter
Sebastian och ligger ”mitt i stan”. Följ
bara Sebastian street ända ner till havet.

UTFLYKT
Är man i Florida måste man ju även

passa på att se alligatorer. Och det gör
man bäst genom att besöka Billie
Swamp Safari. Där tar de dig med ut i
bushen, både med bil och båt och du
kommer närmare alligatorerna än vad
du kanske både kan ana och kanske
vill... Och vad du än gör, se till att ha
händerna innanför båtens kant.

Efter fyra dagar och en underbar
avslutningsmiddag på snygga restau-
rangen Trinas uteservering vid havet tar
jag mig ut till flygplatsen för att åka
hem. Där möts jag av hundratals (ja,
kanske tusentals) lesbiska som precis
kommit av Olivias cruise och ska ta fly-
get hem. Solbrända och ”regnbågspryd-
da” berättar de glatt hur fantastisk resan
varit.

– Best time ever! Tell the girls in
Sweden to join the next cruise. It's abso-
lutely amazing. And just for women.
It's heaven!

QX JUNI 2008 • 39

festligt upplysta vagnar. Klubbdivan
Crystal Waters uppträder och hela
gaykvarteret Wilton Manors förvandlas
till en jättefest. Efter paraden kommer
det att dansas på gatorna till midnatt, se-
dan fortsätter festerna på barer, klubbar
och restauranger.

BO GAY
Var ska man bo då i Fort Lauderda-

le? Ja, många väljer att bo på något av
de 30 gaypensionat som finns av varie-
rande standard. En del är endast för

män, andra tar även emot kvinnor. Det
finns däremot inga lesbiska resorts. 

– Jag tror lesbiska föredrar att bo på
mainstream-hotels, säger Richard. Om
det fanns en efterfrågan på lesbiska re-
sorts så borde det ju ha funnits vid det
här laget. 

Richard öppnade Royal Palms 1991
och sedan dess har det regnat priser över
stället. Det är ett L-format tvåvånings-
hus med pool, inbäddat bland palmer,
och bara två kvarter från havet. Inget av
de andra gayhotellen har samma stan-

dard som Royal Palms (varje gång som
t.ex. rummen städats hittar man orkidee-
blommor prydligt placerade på huvud-
kudden - och i toaletten!).

Hotell finns det gott om i Fort Lau-
derdale. Och fler byggs det. Hilton Be-
ach Resort har bara varit öppet i ett år
och är med sina 374 rum (mestadels svi-

ter) helt fantastiskt med en enastående
utsikt precis intill havet. I oktober öpp-
nar designhotellet W med sina 550 rum i
huset bredvid och på andra sidan Hilton
öppnar snart Triumph ännu ett lyxhotell.
Bara att välja alltså...

Förutom ett gediget gaynattliv kan
man ju även bada och sola bland homo-

”Många väljer att bo på något 
av de 30 gaypensionat som finns 

av varierande standard”

All personal på Royal Palms Resort

är gay, så även Jay, the Housekeeper

Gaybeachen 

Sebastian

Ännu en cruiseresa 

lämnar Fort Lauderdale

Ryan och 

Fabrizio på 

Sidelines

Kim,

Dianthie 

och Juliana

Köpcentrum är populärt i USA. Och i
Fort Lauderdale finns ett av de största,
”Sawgrass Mills”. Detta gigantiska
köpcentrum är drygt tre (3!) kilometer
långt och kom på andraplats över de
mest besökta ställena i Florida under
2007. Etta var Disney World.

Det var med skräckblandad förtjusning jag tog
mig till Hugh Taylor Birch State Park för att ta
The Segway Beach tour. Dessa eldrivna ”for-
don” är förbjudna i en del länder (för det är var-
ken enkelt eller ofarligt). Men efter en snabb-
lektion på 5 min begav sig guiden och jag ut i
trafiken. Man vill ju inte vara en liten lort...  

Både Vingresor och Fritids-

resor flyger i höst direkt 

till Fort Lauderdale 

från Stockholm.

CHARTER 
TILL FORT
LAUDERDALE

I GO SHOPPING SEGWAY, THE GAY WAY

Miriam 

och Ajone

Bartenders på 

New Moon. 

Stacie, Kristel och Ally

James, Dough och José 

på Georgie’s alibi

Kristi och Kristiane

på New Moon

Jamie och 

Glenn på Sidelines

Båttaxi 

rekommenderas

!
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MUSIK

Kate Ryan
”Free”

(Universal)

Eric Gadd
”Stockholm står kvar men...”

(Universal)

Scarlett Johansson
“Anywhere I lay my head”

(Warner)

Första reaktionen är ”oj”. Ljuva Scarlett Johansson
överraskar med en röst som faktiskt är förvillande lik
någon annans. Jag säger inte vems men låt mig säga
så här: Om någon planerar att göra en film om grup-
pen Blondie så vet jag vem som är gjuten i huvudrol-
len. Och i en värld av skådis/sångerskor i stil med
Lindsay Lohan och Britney Spears är låtvalet så
överraskande det kan bli. Här tolkas Tom Waits och
självaste David Bowie finns med och körar på ett spår.
Men när överraskningsmomentet lagt sig och bedöm-
ningen skall göras i förhållande till all annan musik
kan jag inte komma ifrån att det blir såväl anonymt
som mer än lovligt segt ibland. Miss Scarlett har sä-
kert dubblat sin karriärsuccé med den här plattan,
men för mig förblir det en snygg surprise men som
helhet bara halvdant och slätstruket. Peter Ludvigsson

Rongedal
”Rongedal”
(Lionheart)

Suzzie Tapper är en av landets mest underskattade
artister. Men en röst som går rakt in i märgen, och en
känsla för att skriva låtar som berör, slår hon de flesta
svenska kompositörer på fingrarna. Tappers fantastis-
ka MF-rysare Visst finns mirakel går fortfarande varm
i min iPod och den välkomnar här elva nya Tapper-
pärlor med öppna armar. Med sångerskans kamp mot
Parkinson, och hur hon mött sitt livs stora kärlek efter
sjukdomsbeskedet, i bakhuvudet är det omöjligt att
inte bli enormt berörd. Det här på riktigt. Och det är
jävligt bra. Tre låtar blir genast nya favoriter: Vill se
dina ögon le , en vacker ballad som känns väldigt
mycket Sonja Aldén, Skapta för varann är svensk gi-
tarrpop när den är som ljuvligast och irlandsklingan-
de visan När orden inte räcker till.  Ett litet mirakel
till skiva.        RL

E.M.D.
”A State of Mind”

(Sony BMG)  

”This heart will love again”
Nittiotalig midtempopop när den är som

bäst. Tonartshöjningar och stämsång.
”Too busy thinking about my baby”

Svängig Temptations-låt som hyllades efter
en brittisk tv-show. Blev bara en B-sida.

”You´ll be sorry”
Refrängstark popdisco i samma andra som

gjorde gruppen så stor. 

Redan på inledande Tio minus slår det mig hur oer-
hört mycket behagligare Eric Gadd låter när han går
ner en oktav. Gaddens falsett är grym, ingen tvekan
om det, men jag skulle föredra att den användes som
”finkrydda” och inte som ketchup över hela anrätt-
ningen. Jag vill hävda att albumet ”Floating” från nit-
tiotalets mitt är ett av de bästa soulalbum som gjorts
av en svensk artist och det känns annorlunda att höra
Gadd på svenska men det funkar bitvis. Ligg kvar är
en cool ballad med modernt stötig produktion som
sätter sig direkt och titelspåret som även det är en bal-
lad är en sorglig tillbakalutad sak utan krusiduller.
Singelsläppet Tvåhundratusen förstår jag dock inte
alls poängen med och det gäller även för  ett flertal av
de andra mer uptempoaktiga spåren. Det är ballader-
na som räddar den här plattan.  Peter Ludvigsson

6. Euroband
”Don´t leave without me

now”
För er som älskade Island
i ESC finns en hel platta
med eurovisioneuropop.
Det här är Celines gamla

vinnare i partyversion
med ny text.

7. Lasse Lindh & Timo
Räisänen

”Kom kampsång”
Lasse tar hjälp av Timo

för att följa upp
melodifestivalsingeln med

en glad ramla-ned-för-
gatan-poplåt i klassisk
Håkan Hellström-stil. 

2. Ola
”Feelgood”

Vi hade hoppats på en
EM-låt från fotbolls-

Ola, men nöjer oss med
en mera klassisk åka-

bil-till-stranden-
sommarhit komplett

med vågskvalp.

3. Cyndi Lauper
“Into the Night Life”

Åttiotalsikonen är bättre
än på väldigt länge i en

oväntat skön
comebacksingel där hon

blandar element från
både Robyn, Madonna

och Kylie.

8. Izabel Guzman
”Mysterious”

Om refrängen varit
starkare hade detta

känts som "en svensk
Kylie". Nu blir det bara

"en svensk Dannii" -
men det är ju inte helt

fel det heller.

4. Arash feat. Rebecca
“Suddenly”

Killen som är jättestor i
östländerna tar hjälp av

Rebecca Zadig från
hiten Temptation och

får till en skön
sommarlåt enligt
samma koncept.

9. Lars Winnerbäck
"Strimmor"

Även vi som har svårt
för Lasse i vanliga fall
måste erkänna att till

midsommar är en
Winnerbäckhit numera
lika obligatorisk som

sillen.

5. Sonja Aldén
”Nån som du”

Kunde Sanna kan jag
tänkte Sonja, och bytte
sångteknik. Viskande
sjunger favoriten en

sommarballad som är i
klass med hennes

tidigare alster.

Suzzie Tapper
”Mirakel”

(Lionheart)

Ni som upptäckte Jason Mraz för att ni älskade att
I'm Yours lät som en variant på Israel Kama-
kawiwo'oles cover på Over the Rainbow, kommer
nog bli lika förvånade som jag över hur han 'egentli-
gen' låter här på sitt tredje album. Mraz visar sig
nämligen vara en salig blandning av Jamiroquai,
Mika och The Streets (för att nämna några ur min
egen referenshög). Det är lite pop, lite funk, lite
country, lite jazz etc, vilket betyder att även om det
här ibland är en trevlig singer/songwriter-platta (som
i sköna balladen A Beautiful Mess) så blir helheten
ganska rörig. Dessutom ska jag inte sticka under stol
med att jag avskyr låtar som Only Human (skitmusik
i mina öron) och att jag inte riktigt förstår varför hit-
singeln bara finns med i en improviserad do-be-schot-
chi-bo-sabadaba-version. Med tvekan godkänt. KO

Låt er inte skrämmas för mycket av betygsettan. Ni
som gillade grabbarnas ostiga musketörcover och
som sett till att Jennie, Let Me Love You dominerat
listorna den senaste tiden kommer att älska den här
skivan. Samma sak med er som tycker att Backstre-
et Boys är som bäst nu efter comebacken, trots att
pojkbandsfenomenet självdog i sina vita kostymer
för länge sen. Ni kommer också att hylla denna re-
klamradioproducerade massa av anonyma Bryan
Adams-låt-look-a-likes villkorslöst, trots att man
aldrig hör vem av snubbarna som sjunger vad. Grat-
tis. Men jag är inte en av er. Jag tröttnar direkt - och
att ha rejält tråkigt och känna att skivan är helt onö-
dig är nästan värre än att tvingas höra dåliga låtar.
Därav ettan. Men Danny, när du tröttnat på att lura
pengar av småtjejer och bestämmer dig för att göra
danspop igen så säg till. Då kan jag nästan lova dig
ett högre betyg. Ken Olausson

Jag hade taggarna utåt som en arg igelkott när jag
fick veta att de klämkäcka twinsen Rongedal skulle
vara med i Melodifestivalen. Efter att ha sett dom
synkrondansa i diverse sammanhang så kändes som
som det absolut mest ospännande jag kunde tänka
mig. Men sen kom Just a minute, en tre minutersex-
plosion av eufori, Mika-pop och schlager, och jag
gjorde en pudel. Det var ju bra! På riktigt! Självklart
är plattan lika skönt svängig som deras schlagerbi-
drag och bröderna ska ha all heder för att dom fort-
sätter på samma spår som vi vill att dom ska göra.
Det gör att debutplattan spritter av skön retropop
med falsettsång, allsångsrefränger och låtar som
kommer att gå varma på varenda 40-årsfest i som-
mar. Med det menar jag absolut inte att det känns
som mogenpop, utan snarare att folk i den åldern har
vett att uppskatta retropop som lånat från pophistori-
ens alla håll och kanter. Bra jobbat boys!  RL

Kate Ryan är lite som Da Buzz. Få
vet egentligen hur hon ser ut men alla
har hört hennes låtar. Dessutom har
båda dansakterna näsa för bra dans-
pop som tilltalar såväl kids som sven-
nebanan som gays på festhumör. Kate
Ryan är liksom trion från Karlstad in-
te så mycket stjärna, utan mer habil
hitmakare som ingen bryr sig om an-
siktet på. Hursomhelst. Sommaren 2008 har Kate Ryan
kastat ett stort rosa coverlasso runt dansgolvsbesökare
med covern på France Galls tjugo år gamla Ella elle
l´a. Alla kommer att skråla med i “Ou ou ou ou ou ou
ou” långt fram på höstkanten. Fullängdaren “Free” gör
heller ingen besviken. Till skillnad från många av da-
gens hitlisteartister bjuder Kate på precis vad man hop-
pas, låtar i stil med singlarna. “Free” beskrivs bäst som
en September-platta med starka eurodiscoinfluenser där låtarna vädjar mer till dina ben än vad du har innanför
pannbenet. Och det är absolut inget fel i det. Musik har olika syften och det här ska spelas högt på förfester,
dansgolv och medan man dammsuger. Jag gillar Dannii Minogue-iga  L.I.L.Y, en stötigt skön danslåt med
electroinfluenser, och Who do you love är en lite poppigare låt som påminner om just Septembers snyggaste
ögonblick. I Surrender bär spår av Ann Winsbornes snygga popdisco (vad hände med henne förresten? Hennes
debut var en av de starkaste danspopplattor som skådat dagens ljus), och borde vara given som nästa singel.
Men kronan på verket är Voyage voyage. I Kate Ryans uppmixade version är den fortfarande en cover i världsk-
lass. Och är det nåt som saknas på albumet, så är det ett par franska coverlåtar. Ingen av plattans låtar toppar Dé-
senchantée , Voyage, voyage och Ella elle l´a, och jag skulle gärna se att hon sexade upp fler gamla franska hits.
Eller att hon i alla fall gjorde fler låtar på franska . Det är just den franska sången som jag tror kan göra Kate till
den där stjärnan hon hoppas att bli. Någon som sticker ut och inte blir Da Buzz-anonym.               Ronny Larsson

Släng ner Miio i en färgglad
mixer med Robin Cooks “I

wont let the sun go down” och
ni har denna no-brainer
sommarhit som vi alla

kommer att sjunga med i
sommaren 2008. De två

värmländska tjejerna i Kick är
sommarens läckraste
popreggaetuggummi.

10. Magnus Carlsson
”Crazy Summer Nights

Kul med ett litet
livstecken från allas vår

MC. Här är det
öppningsspåret på förra
årets platta som släppts
som sommarsingel med

massa mixar.

Speldosan
baseras på de
låtar som QX-

redaktionen
tycker att ni 

bör upptäcka
kommande

månad.

1. Kick

"Fest hos mig”
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”Till skillnad från många
av dagens hitlisteartister

bjuder Kate precis 
vad man hoppats på”
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Jason Mraz
”We dance, we sing, we steal things”

(Warner)

QX

QXQX QX



077-170 70 70 WWW.TICNET.SE
WWW.STOCKHOLMJAZZ.COM

FESTIVAL 2008
SKEPPSHOLMEN
16–19 JULI

STHLM
JAZZ

, MARIT BERGMAN,
JOAN ARMATRADING,           , SFJAZZ
COLLECTIVE,                      , SCOTT
HAMILTON SCANDINAVIAN FIVE,

, THE SOUNDTRACK
OF OUR LIVES, DAVELL CRAWFORD,
WILDBIRDS & PEACEDRUMS,
ESPERANZA SPALDING,
THE YELLOWJACKETS FEATURING
MIKE STERN, ABRAHAM BURTON -
ERIC MCPHERSON QUARTET,
RIGMOR GUSTAFSSON,
BOBO STENSON TRIO, ANDERS
BERGCRANTZ QUINTET, FREDRIK
LJUNGKVIST - YUN KAN 10, LUDVIG
BERGHE TRIO MED NINA RAMSBY,
CHRISTIAN KJELLVANDER, TILL
BRÖNNER, TRONDHEIM JAZZ
ORCHESTRA, JAZZKAMIKAZE,
KULLRUSK, SEPPO KANTONEN &
TOKKA, SVANTE THURESSON MED
PETER, JOHANNESSON SIXTUS, SOFIA
PETTERSSON, AMANDA SEDGWICK
& DELIGHTNESS, PETER ASPLUND
QUARTET, LUDVIG BERGHE TRIO MED
NINA RAMSBY, LOOPTROOP ROCKERS
med flera...

TOWER OF POWER
e.s.t.

PATTI SMITH

TOMMY KÖRBERG & THE WAY
BEYOND BAND

 1 nov GLOBEN

 8 nov SCANDINAVIUM

14 nov MALMÖ ARENA

15 nov CLOETTA CENTER

21 nov LÖFBERGS LILA ARENA

 1 nov GLOBEN

 8 nov SCANDINAVIUM

14 nov MALMÖ ARENA

15 nov CLOETTA CENTER

21 nov LÖFBERGS LILA ARENA

In celebration of Andrew Lloyd Webber’s 60th birthday

Elaine Paige
(endast i Sthlm)

GÄSTARTIST:

Stockholm Sinfonietta
SOLISTER FRÅN LONDON:

Rachel Barrell, Jacqui Scott
David Shannon, Simon Bowman

DIRIGENT:

Nick Davies / Martin Yates
SVENSK GÄSTARTIST:

Pernilla Wahlgren

Elaine Paige
(endast i Sthlm)

GÄSTARTIST:

Stockholm Sinfonietta
SOLISTER FRÅN LONDON:

Rachel Barrell, Jacqui Scott
David Shannon, Simon Bowman

DIRIGENT:

Nick Davies / Martin Yates
SVENSK GÄSTARTIST:

Pernilla Wahlgren

and West End International Ltd, in association with
the Really Useful Group Ltd, present

Biljetter: www.ticnet.se 077-170 70 70Biljetter: www.ticnet.se 077-170 70 70
Globen 077-131 00 00, Scandinavium: GotEvent Biljett 031-81 10 20
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Löfbergs Lila Arena: Scalateatern 054-19 00 80
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Löfbergs Lila Arena: Scalateatern 054-19 00 80
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Matthew var bara
fjärdehandsvalet
När Matthew mc-
Conaughey dyker
upp som sig själv i
säsong fyra var den

hunkige filmstjärnan inte alls tänkt för
rollen. Alec Baldwin tillfrågades först,
men han ville inte. George Clooney fick
då frågan. Han ville, men kunde inte,
och Warren Beatty tillfrågades. Han vil-
le inte heller, så då fick McConaughey
frågan...

RONNYS TELEVISION

Bussmissen i seriens
vinjett
Jag har sett Sex &
The City-vinjetten
hur många gånger
som helst, men det

var inte förrän helt nyligen som jag upp-
täckte denna klassiska kontinuitetsmiss ge-
nom en kompis påpekande. Första gången
vi ser bussen med Carries reklam på är den
full av trafikanter. Men när Carrie skvätts
ner av vatten från bussen och vänder sig om
så är bussen tom. 

Inga hål för Cyn-
thia Nixon
Cynthia Nixon som
spelar Miranda har i
verkligheten inte
hål i öronen, och al-

la örhängen hon har i serien är clips. Om
seriens kostymörer ville ha örhängen
som bara fanns i den vanliga modellen
skapades kopior i clipsform för Cynthia.
Rödhättan Cynthia är förresten egentli-
gen blond och började färga håret för rol-
len som Miranda....

Tv-trissen: Tre Sex & The City-fakta du antagligen inte kände till: Någon kanal 
måste köpa in:

Groomer has it (Animal Planet)  Jag
skrattar fortfarande åt programtitelns
ordvits. Efter realitys där frisörer, mo-
deskapare och kockar tävlar var det ba-
ra en tidsfråga innan en realityserie där
tolv hundtrimmare slogs om att bli
bäst, dök upp. Programledare för den-
na gaytäta serie är Jai Rodriguez. Ja, ni
vet han den där lilla latinon i Queer
Eye som inte gjorde nånting. Nu kan
han ändå stoltsera med att vara hundar-
nas motsvarighet till Tyra Banks. Voff!

Reaper
Sams föräldrar har sålt hans
själ till Djävulen och nu mås-
te han och hans kompis hjälpa
djävulen att samla in alla on-
da andar som smitit från hel-
vetet. Färsk USA-serie med
han som spelade Laura Pal-
mers pappa i djävulsrollen.
Kanal 5, 5 juni,  21.00

Last Man Standing
Åtta atletiska hunkar reser
jorden runt och tävlar i
kampsporter och andra hår-
da utmaningar. När du varit
ute i solen hela dan kanske
sån här kampsportsporr i
realityform kan passa?
Brittisk serie i tolv delar.

Kanal 5, 2 juni, 22.55

Big Shots
Färskingen Big Shots skulle ha blivit en manlig Sex & The
City. Nu blev det inte så och de fyra framgångsrika männens
(två ovanligt sexiga, och två ovanligt avtändande) förehavan-
den lades ner efter en säsong. Men Big Shots är ändå sevärd
och jag gillar hur fördomsfritt den där avsugningen en av män-
nen fått av en transa behandlas i manuset.         Kanal 5, 23 juni

roject Runway återkommer i sommar och det kanske är den bästa säsongen ever! Modeskaparna får den ena uppgiften
roligare än den andra, gästdomarlistan betsår av namn som Donna Karan, Roberto Cavalli, Sarah Jessica Parker och
Victoria Beckham. Dessutom, endast en av de manliga deltagarna är straight! Bland bögarna hittar vi flamboyanta drag-

queenmodeskaparen Chris, hivpositiva hunken Jack och underbarnet Christian som bara är...“fierce”.               TV3, 25 juni,  22.00   

avoritserie jag vill se i repris: Just nu
har jag snöat in ordentligt på Lost. Jag
gav upp ett tag, men sen köpte jag dvd-

boxen och fastnade totalt. Äter helst framför
TV:n: Popcorn, som poppats i kastrull  Favorit-
nyhetsuppläsare: Bengt Magnusson. Jag gillar
hans röst.  De får mig att skratta framför TV:n
Filip & Fredrik och Vänner-gänget. Alla deltäv-
lingar eller bara finalen i melodifestivalen: Ba-
ra finalen. Det är lite mycket nu...  Den serien på-
minner om mitt liv: En light-version av Vänner,
med en massa sköna kompisar som springer ut
och in i ens liv.  Snyggast i TV: Halle Berry, hon
syns ju på tv då och då.  Serie jag följer slaviskt:
Lost, fast den följer jag ju inte på tv.... Favoritka-
raktär i Simpsons: Han som driver snabbköpet,
indiern Apu. Han har skön dialekt.

“Sommartorpets” Stefan Larsson:

Mitt liv är en light-version av “Vänner”

F

P

SÄTT PÅ 

LÅT GÅ

...MEN HALLÅ!

Petra for prez!
SVT-såpan Andra Avenyn är i mångt och mycket
rätt dålig emellanåt. Men sedan Petra Hultgren
kom in som polska hembitrådet Grazynia så är allt
mycket roligare. Vilken scenestealer! Perfekt bryt-
ning och bra skådespeleri. Petra borde absolut få
bättre och större roller nu.

Morgonsoffans mästare
Humorprogrammet Morgonsoffan i SVT pendlade
mellan gapskratt och pinsam tystnad, men varje
vecka så skrattade jag åt Petra Medes perfekt in-
smickrande morgontv-värdinna. Mede brilljerade,
och jag kan knappt titta på Gomorron Sveriges
Marianne Rundström  längre utan att fnissa.

Alldeles för kort!
Jag flyger alltid fram mot tv:n under CMC Markets
reklamfilms slutsekunder. Då drar en schlagerlåt i
stil med Tusen och en natt igång som jag inte alls
känner igen. Men nu vet jag: Låten är löst byggd  på
just TOEN enbart för denna reklamsnutt, sångerskan
är hemlig, och låten finns inte att få tag på. Bu!

Project Runway - The Gay Season
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OSKARS TV-SPEL
Singstar Summer Party (PS2)
Utgivare: Sony
Släpptes: 25 april
Vissa av oss föds med en sångröst som
passar för brötig hårdrock och får hun-
dar att tjuta av skräck. Trots slika taski-
ga förutsättningar fattar jag orädd sings-
tars mikrofon för att hänge mig åt en
fyllefestpassion - karaoke. Trettiotalet
låtar från olika årtionden finns att välja
på däribland Elton Johns klassiker ”Im
still standing”, David Bowies coola
”Lets dance” och Peter Andres trashigt
gayiga ”Mysterious girl”. Temat som-
mar känns aningen påklistrat och låtarna
följer ingen logik, men vem bryr sig. När mitt skadskjutna brölande till
Rihannas ”Umbrella” får betyget rising star på enklaste svårighetsgra-
den har du ingen ursäkt längre. Singstar summerparty är unisex, lättill-
gängligt och socialt. Det är dags för dig att greppa micken och släppa
loss din inre Celine Dion. Kom bara ihåg: playback är inte din vän.

OS

Mario Kart (Wii)
Utgivare: Nintendo
Släpptes: 11 april
Nintendo har skiftat in den högre väx-
eln inför Mario Karts målgång på Wii.
Mario & co kör sitt vanvettsrace ge-
nom nya dynamiska banor som ställer
gamla beprövade klassiker i skuggan.
Möjligheterna är svindlande - sänk di-
na medtävlande med nya föremål, gör
lufttricks för att få en fartboost i belö-
ning och bygg en unik kart efter eget
tycke och smak. Den trådlösa hajpade
ratten funkar bra och blir nyast i raden
av genuint sköna wii-tillbehör. Man får
utmana vännerna eller ägna sig åt onlinespel i populära minispelet bal-
loon battle (Tyvärr endast lag mot lag men Wii-fi connect är en jävel på
att betygsätta din prestation och leta upp lämpligt motstånd över hela
världen) Kromet glänser malligare än någonsin på Nintendos klassiska
crazyracing - inget motstånd förmår skrapa Marios vänner i baklyktor-
na. OS

v-spel gör folk feta - en säljande
rubrik för kvällspressen. Men ti-
den då tv-spelsindustrin stod för

fysisk passivisering är över. Antalet till-
behör som får spelarna att överge soffan
och aktivera kroppen ökar varje år.
Nintendo Wii satsar hårdast på hälsot-
renden och implementerar sin rörelse-
känsliga kontroll i varje släppt spel. Skjuter du pilbåge i Zelda
krävs en armrörelse. Nintendos nya balansbräda lockar nya mål-
grupper med koordination, muskel och aerobicsövningar för he-
la familjen. Sony erbjuder Eye toy, en liten usbkamera som
kopplas till playstation och visar upp dig på tv-skärmen när du
försöker utföra precisa rörelser - avancerade yogaövningar och
svettig combatträning är bara en del av utbudet. Trots att kame-
ran är ganska tjurig med skärpan så sporras spelaren av en snygg
digital coach (jag valde såklart hunken) att sparka, huka och vri-
da mer. Perfektion är målet. Där 80-talet hade Jane Fonda, mö-
ter vi tränade tv-spelsnördar 2000-talet på en balansbräda, redo
att slå ner på varje förlegad fördom. 

T
Oskar Smulski

”Aktivitetsgarantin”

OSKAR@QX.SE



Utsatt för
hot och våld?

www.rfsl.se/brottsoffer
boj@rfsl.se

Ring oss

020-34 13 16
Både kvinnor och män kan få hjälp till en starkare hår-

växt. inX hårsalva är en ny produkt som förstärker hårets

kvalitet. Den innehåller endast naturliga ingredienser av

hög kvalitet helt utan konserveringsmedel, färg-

ämnen eller parfym. Läs mer på www.inx.nu.

Dålig 
hårkvalitet är
inte flintisar 

ensamma om

En underbar liten 
skapelse för alla som 
vill ha bättre hår!
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LANDET RUNT

å Västerlånggatan i Gamla Stan
ligger en av Stockholms snyg-
gaste butiker, The Old Picture

Company. Namnet avslöjar det mesta. I
butiken säljs tavlor med fotografier från
förr. Små och stora. Med och utan ramar.
Butiksägaren är Peter Jahrner. 

För drygt 22 år sedan skulle Peter
åka till Los Angeles och hälsa på en
kompis i tre veckor. 

Men han trivdes så bra i Los Ange-
les att han stannade kvar - i 20 år. 

Efter att han framgångsrikt jobbat
med marknadsföring åt bilföretag och
tjänat ihop ”bra med pengar” ville han
göra något annat.

– Det fanns ingen kärlek i det jag
gjorde. Jag ville jobba med något jag gil-
lade istället.

Då han alltid fascinerats av äldre fo-
ton började han spara på gamla bilder.
Först i liten skara, sedan i allt större. Han
drogs in i antikvärlden och hängde på
ebay för att köpa bilder av folk.

– En gång bestämde jag träff i New
York med en man som ville sälja bilder
till mig. Han flög in frånToronto, jag från
Los Angeles. Han hade två stora resväs-
kor med negativ med sig, jag en check.
Vi sågs på centralen, han fick checken,
jag fick väskorna med negativen. Sedan
tog jag planet tillbaka igen, berättar Peter

entusiastiskt. 
Peter flyttade tillbaka till Sverige

och köpte både ett lager på Värmdö och
butiken i Gamla Stan.

Idag gissar han att han har ca 11 000
fotografier i sin samling. Det är Stock-
holmsmotiv, segelbåtar, sjömän, kändi-
sar och bilder från USA, ja hela världen.

Allt ramas in i stora maffiga ramar. Om
man vill. Annars kan man endast köpa
med sig själva fotografiet. 

– Turister kan inte ta med sig stora
ramar på flyget, och att skeppa över dem
är riskabelt, så nu kan de köpa själva fo-
tografiet. Om inte storleken de vill ha
finns inne så trycker jag enkelt ut den på
30 minuter. 

På Old Picture Company finns även
bordsunderlägg, muggar och kuddar
med gamla fotografier.

Men det är de riktigt stora och maf-
figa tavlorna som är mest i ögonfallande
i butiken, de säljs mest till hotell som vill
inreda rum, restauranger och lounger. 

– Men även till stockholmare med

stora våningar. Vi har levererat en och
annan tavla till Östermalm, säger Peter
och skrattar.

Det märks att han idag jobbar med
något han gillar. 

Anders Öhrman

Mer info på: 
www.theoldpicturecompany.com

Snygg butik med snyggt på väggen
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AMANDA
Den 2 januari föddes vår 
älskade dotter Amanda.

Hon vägde 3060 gram och 
var 50 cm lång.

Stolta föräldrar är 
Thomas och Greger Bergfeldt.
Familjen bor på Tegnergatan i

Stockholm samt Boholmarna, Kalmar.

The Old Picture Company ligger i Gamla Stan,
men i höst öppnar Peter ännu en butik - i Nacka Forum

FÖDD

ni för community?
– Atraf heter den. Den använder

många när dom vill dejta eller hitta sex.
Men det är lite snålt med en sajt och jag
skulle önska att det fanns fler…

Vad letar du efter i en kille?

– Åh, jag vet inte längre. Idealen
ändras när man blir äldre och klokare.
En smart, ärlig grabb med ett snyggt le-
ende kanske?

Vad vet du om Sverige?
– Haha, jag måste erkänna att det

lilla jag vet om Sverige är Eurovision-
relaterat. Jag vet att det är så stereotypt
men jag känner till väldigt många av de
låtar som ni skickat. Mina favoriter är
Främling, Fångad av en stormvind och
Take me to your heaven.

Skulle du själv vilja vara med i
Eurovision?

– Absolut! Det är en av mina dröm-
mar och jag ska göra allt i min kraft för
att snart få representera Israel.

Vad har Dana International be-
tytt för HBT-communityt i Israel?

– Mycket. Hon öppnade dörren för
alla som är ”annorlunda” och hon har
påverkat folks attityder kring just
HBT-människor. Om det inte vore för
henne så skulle det vara extremt svårt
för mig att göra det jag gör. Hon är fan-
tastisk.

Ronny Larsson

Fortsättning från s. 35

bland är goda nyheter godare än andra. Då Hotel Stureplan

på Birger Jarlsgatan i Stockhom nu

slagit upp dörrarna till sina 102 rum

kommer hotellet även att öppna upp en

champagnebar på gatuplanet. Cham-

pagnen som serveras är den som svens-

karna dricker mest av, nämligen Bolling-

er. Champagnebaren är naturligtvis öp-

pen för alla, från 17-01.

Hotel Stureplan fixar champagnebar

I

Yehonathan

at Club
onsdagar

20-24
Västergatan 9

Malmö
040-23 10 60

Välkommen!

FREDAG 13 JUNI

STRICT RUBBER NIGHT
LÖRDAG 21 JUNI

MIXED MIDSUMMER PARTY

FÖR MER INFO: www.slmstockholm.se
Wollmar Yxkullsgatan  18   T-Mariatorget

PUB ONSDAG CLUB FREDAG DISCO LÖRDAG 22 - 02 (ENTRÉ LÖRDAGAR EFTER 23) 

Ny klubb?
    qruiser.com

hagavideo.com
Open minded bar  •  Lekrum
Film non-stop  •  Darkroom

HAGAGATAN 56, STHLM
Öppet alla dagar

12:00 - 06:00 

Där alla träffas och trivs!

Vi bjuder på både
 gungor & karusell…

_hagavideo_45_56mm.indd    1 06-09-15    15:21:32
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an har stått  på opera- och kon-
sertscener över hela världen,
men rollen som prinsen i Rossi-

nis opera Askungen är Leif Arun-So-
hléns debut på Kungliga Operan i Stock-
holm. Själv tycker Leif, som varit pro-
fessionell operasångare i 13 år, inte att
det är särskilt konstigt att debuten dröjt.

– Är man inte med i den fasta en-
semblen tar man egentligen bara in gäs-
ter till roller som inte kan besättas av
den. Rossini är ett väldigt speciellt fack
med mycket koloratursång, berättar han
och tillägger:

– Prinsens aria har fem höga c.
Bara det en anledning att se, och hö-

ra, Leif på Operan där han
bland annat spelar mot en
annan av våra världssånga-
re - Malena Ernman, som
han för övrigt känner se-
dan tiden på Musik-
högskolan.

– Jag och Malena pra-
tade redan då om att det
skulle vara roligt att någon
gång få sjunga Rossini ihop, och nu
plötsligt blir vår önskan uppfylld. Utan
hjälp av någon god fe…

Leif berättar inlevelsefullt vidare
om rollen som prinsen Don Ramiro, en
roll han gjorde första gången redan när
han fick sin operautbildning på Oberlin
College i Ohio 1999-2001.

– Don Ramiro är en kille i övre
tonåren som är trött på att bara vara om-
tyckt för sin glans och sina pengar. Han
vill istället bli omtyckt för den han är,
och på så sätt finns det ju tydliga paral-
leller med att vara gay.

Trots att själva operan är från 1800-
talet har man valt att placera handlingen
i en modern miljö, typ Manhattan eller
Stureplan. Så det skulle kunna handla

om Prins Carl Philip…
– Prinsen byter kläder med sin bästa

kompis för att se vem som vurmar för
honom på grund av titeln, och vem som
gillar honom på riktigt. När prinsen för-
klädd träffar Askungen hemma hos styv-
systrarna klickar det direkt…

På frågan om det är en självklarhet
att vara öppen som bög i operavärlden
svarar Leif att det åtminstone är själv-
klart för honom, men att det annars kan
variera mellan olika länder och uppsätt-
ningar.

– Själv kom jag ju ut när jag var 17
och har varit öppen som bög längre än
jag inte varit det, så jag reflekterar aldrig

över det numera. Att
vara bög i operavärl-
den är nog varken ett
problem eller en till-
gång.

När vi ändå är inne
på ”bögspåret” måste
jag bara fråga Leif var-
för det är så många
bögar, åtminstone fler

än genomsnittet, som gillar opera.
– Jag tror det beror på att opera är en

så extrovert konstform. Man håller inte
inne med känslorna, utan sjunger ut
dem. De flesta homosexuella har gått
igenom en självmognadsfas som gör att
man har lite mer självinsikt än de flesta
andra. Man har handskats med stora
känslor, och har därför lättare att ta såda-
na till sig.

Om du tycker att Leifs båda efter-
namn låter bekanta så kan det bero på att
både mamma Britt Marie Aruhn och
pappa Christer Solén är välkända sång-
are.

– Det är klart att den musikaliska
miljön har påverkat mig, jag har ju gått
på opera sedan jag var tre… Och min

storebror Eric är en framgångsrik diri-
gent i Tyskland, men vi blev aldrig pres-
sade av våra föräldrar att bli musiker.

När Leif var liten bodde han utom-
lands, men flyttade hem och började på
Adolf Fredriks musikskola lagom till åt-
tonde klass.

– Det var först då jag upptäckte att
sång var roligt. Men mitt huvudinstru-
ment var piano, faktiskt ända till ett par
år in på gymnasiet.

En av de första milstolparna i Leif
Aruhn-Soléns sångarkarriär var när han
och ett gäng kompisar 1994 på egen
hand satte upp Puccinis opera Gianni
Schicchi på Musikaliska akademien i
Stockholm.

– Ingen av oss var äldre än 21… Det
gav mig verkligen luft under vingarna.

– En annan viktig uppsättning för
mig kom 2004 med Rameaus ”Les Pala-
dins” på Châtelet-operan i Paris, en ba-
rockopera i modern tappning med video-
konst istället för gängse scenografi.

Nuförtiden sjunger Leif ungefär lika
delar opera och konserter, men nästan
uteslutande äldre musik, fram till och
med Mozart. Han är flitigt anlitad som
solist i många av de stora mässorna och
passionerna, senast Johannespassionen i
Atlanta.

Till sist - vilken är din favoritscen
i världen?

– Drottningholm, eftersom det är en
så unik teater. Det ska bli jätteroligt att få
komma tillbaka dit i sommar! Jag var
med i en uppsättning där redan 1997, i
Luigi Rossis Orfeo.

– När jag är ute i världen och jobbar
säger folk alltid med en drömmande
blick ”Tänk om man en gång fick sjunga
på Drottningholm”.

Pär Jonasson

”Det skulle kunna handla om Prins Carl Philip...”

”Att vara bög i
operavärlden är
nog varken ett
problem eller
en tillgång”
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Leif Arun-Sohlén debuterar som

prins på Kungliga Operan i 

Stockholm

”Trots att själva operan är från 
1800-talet har man valt att placera

handlingen i en modern miljö,
typ Manhattan eller Stureplan”

Sundbybergs Hemtjänst HB
Allt inom hemtjänst - erfarna undersköterskor / biträden

50 % skatterabatt

Jari Haapasaari
Tel : 08 - 502 190 18

Eva Linck
Tel : 08 - 428 603 04

Reg nr. 969729-4677 - Innehar F-skattsedel

H



QX JUNI 2008 • 47

I slutet av april träffades runt 150 sköna
singlar för att smygläsa QX majnum-
mer och mingla på Hotell Continentals
hotellbar Niki. Det dracks mousserande
och minglades en bra bit in på kvällen
och många var försedda med klister-
märken med sina Qruisernick på. Det
gemensamma omdömet var helt klart
att det borde ordnas fler singelkvällar
där ALLA på stället är just singlar.

QX FIXADE
SINGELMINGEL

Linda och Carro Salvador (SALLE) och 

Tolga (St Anger)

Anders och Christian

Max (Not Just a Face) och 

Johan (Johan AB)

Therese (Wicca) och Lotta

Tina (rustic_tunes)

Josefin (radical chic), Andreas (AcH),

Stelios (sugrör) och Emma (Em83) 

Sara (teegee), Emma (Em83) och Johanna (skywize)

Stina (stino) och

Andrea (Trinitie)
Nick och Johan

(cheeky)

En mottagning för män 
som har sex med män.

Vi har öppet varje helgfri måndag 
kl 16.30–18, under terminerna.

Ej tidsbeställning. Kostnadsfritt.

Till Gayhälsan kan du komma  
om du vill testa dig för HIV  
eller andra sexuellt överförbara 
sjukdomar.  

Du kan också komma för samtal 
eller frågor om säkrare sex.

Vi kan förmedla kontakt med  
kurator och psykolog.

Telefon: 031-342 34 42

Måndagar 16.30–18
Gayhälsan Hudkliniken,
Sahlgrenska Universitets Sjukhuset

SAMTAL - GESTALTTERAPI
Individ   Par   Grupp

Malmö
Robert Mowitz
Gestaltterapeut aukt

Tel 070-6793137 robert@gestaltifokus.se

Stockholm
Ulf Petrén

Gestaltterapeut aukt
Tel 0708-511779 info@ulfpetren.se

www.gestaltterapeuterna.com

Robert, Nick, Tony (PASSIONVA-

GANZA), Johan (cheeky) och 

Sebastian (Bertie)

www.copenhagen-rrainbow.dk
Tel. +45 33 14 10 20 · info@copenhagen-rrainbow.dk

Gay accommodation
Directly on Strøget

Only 2-55 minutes by foot
to all major gay bars and clubs

Gay accommodation
Directly on Strøget

Only 2-55 minutes by foot
to all major gay bars and clubs



Välkomna!
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BAR/RESTAURANG
Side Track, Wollmar Yxkullsg 7, ons-lör från 18.00 

Gaybar och restaurang 
Mälarpaviljongen, Norr Mälarstrand, 11-sent alla dagar

Leijonbaren, Victory, Lilla Nygatan 5, mån-tor 17-00, fre-lör 17-01.
restaurang och bar

Torget. Mälartorget 13, Gamla Stan. 16-01. Gaybar.
Roxy, Nytorget 6, 17-01. Bar och lounge

Posithiva Gruppen, Tjurbergsgatan 29, ons 18-24, fre-lör 19-24      
Bar för hiv-positiva män.

Bysis Matsal, Hornsg 82, alla dagar 11-22, fre 18-01 
gayvänlig bar och festvåning.

Spisa hos Helena, Scheeleg. 18, mån-tor 11-00, fre 11-01, l
lör 17-01, sön 12-23 

Göken, Pontonjärsg. 28. Gayig kvarterskrog. 
Mån-Fre 11 - 24, Lör - Sön 12-23 OBS Öppnar 17 sommartid.

Babs, Birger Jarlsg 37. mån-tis 17-24, ons-lör 17-01, sön 16-22.
Birger Jarlsg 37. mån-tis 17-24, ons-lör 17-01, sön 16-22.

Koloni Garden, Sickla Köpkvarter. Dagligen 10-22
Cattelin, Storkyrkobrinken 9, restaurang där B.A.D. håller till. 

Mån-tor 11.00-23.00, fre 11.00-03.00, lör 12.00-03.00, sön 12.00-23.00
Riddarkällaren. Södra Riddarholmshamnen 19. Lunch mån-fre 09-14

KLUBBAR
B.A.D. Cattelin, Storkyrkobrinken 9, onsdagar 17-03.

Gay Club Gaysha, Papa RayRay, Swedenborgsgatan 11. Ons. 20-01
Ficks, F12, Fredsgatan 12, onsd. 21-03, Ulrich, Makode och Kovács har gay

sommarklubb på F12 terrassen.
Judy’s, Närkesgatan 8, Ons-Lör 19-01

Schpritz, Metro, Götgatan 93, torsd. 21-03. Gaykväll
Kinks & Queens, Camarillo, Kungstensg 22, 21-03. Leonora har fest. 27/6

The Spot, Bysis, Hornsg. 82,  22-03. Partyklubb för homo-bi-tjejer,
transpersoner och vänner. Se QX.se/GayMap för datum

Headquarter, Bysis, Hornsg. 82, gaysnäll techno/houseklubb varannan
fredag. Se QX GayMap för datum.

Schlagerlounge, Helens Krog, Mariatorget 1a, onsdagar 17-03.
Klubb Slick, Kägelbanan Mosebacke Torg, 21-02. 

Se QX.se/GayMap för datum
G, Kolingsborg, fredgar 22-03.

Klubb Idyll, Queerklubb. Se QX.se/GayMap för festdatum
SLM, Wollmar Yxkullsg 18, ons 21-00, fre-lör 22-02. 

Läderbar för killar. Medlemsklubb.
Lino Club Sthlm, Södra Riddarholmshamnen 19, lör 22-04. 

Fyra barer, tre dansgolv stor utebar.
Patricia, Stadsgårdskajen 152, sön 18-03.

Combustion, Fester, se QX.se/GayMap för mer info

CAFÉ
Copacabana, Hornstullsstrand 3. Mån-tor 10-20, fre-sön 10-19

Chokladkoppen, Stortorget 18, alla dagar 09-23.
Hannas Café, Grevgatan 59, alla dagar 10-19.

Även antik och second hand.
Seniorcaféet, Sveav 59, ons från 14.30 (Hyllan). 

För gaymän i mogen ålder.
Anna på Kungsholmen, Drottningholmsv. 9. 

Vardagar 10-20, helger 11-20. 
Egalia, RFSL-Huset, Sveavägen 59. Måndagar och fredagar från 17.00

BARA FÖR TJEJER
LASH, Wollmar Yxkullsg 18, fest i SLM:s lokaler sista torsdagen i månaden.

Kvinnokafé Antippa, Kafé 44, Tjärhovsg. 44,  anarkafem. ons 19.00
Golden Ladies, Sveav 59, café tis 17-19 (Hyllan).

Mouse Club, H62, Hornsgatan 62. Se QX.se/GayMap för datum

STOCKHOLM GAY GUIDESTOCKHOLM GAY GUIDE GÖTEBORG GAY GUIDEGÖTEBORG GAY GUIDE

BAR/RESTAURANG
KØBENHAVN

Code, Rådhusstæde 1. Mån-tors 12-02, fre-lör 12-05, sön 12-02.
Dragkväll onsdagar, DJs på helgerna.

Amigo Night Bar, Schønbergsgade 4: dagligen 22-06. Mixad publik.
Dunkel Bar, Vester Voldgade 10. Gay bar. Tis-lör 16- sent.

Café Intime, Allégade 25 på Frederiksberg. Pianobar med livemusik 
21-midnatt alla dagar utom måndag och tisdag. Mixat. Dagligen 18-02

Chaca, Studiestræde 39. Lesbisk bar/klubb i två våningar. 
Tor 18-22, fre-lör 18-03

CanCan, Mikkels Bryggers Gade 11, Gaybar – mest bögar. 
Vardagar 14-02, fre-lör 14-05.

Centralhjørnet, Kattesundet 18. Stans äldsta gaybar.
livemusik torsdagar. Alla dagar 12-02.

Cosy Bar, Studiestræde 33, Nattbar med ett litet dansgolv. 
Här samlas alla efter att allt annat stängt. Sön-tor 22-06, fre-lör 22-08.

Jailhouse, Studiestræde 12, Restaurang & bar. Mån-tor 13-02, fre 13-05 
lör 16-05, sön 18-02. Restaurant tor-lör 18-24.

Masken Bar & café, Studiestræde 33. Liten bar, Mån-tor 16-02, fre 16-
05, lör 15-05, sön 15-02

Men’s Bar, Teglegårdsstræde 3. Läder och killbar. Alla dagar15-02
NeverMind, Nørre Voldgade 2, bar med dansgolv och glad attityd. 

Mixad publik. Alla dagar 22-06
Oscar Bar & Café, Rådhuspladsen 77. Modernt bar/café med 

lounge-avdelning. Dagligen 12-02, köket öppet 12-22.
VELA på Orient Bar, Viktoriagade 2 Orientalisk gaypärla.  

Ons-tor 20-00, fre-lör 18-05

KLUBBAR

MALMÖ
Indigo, Monbijougatan 15.  Fester då och då, se QX.se/GayMap

Storm, Adelgatan 4, gay paryklubb 28/3  23-04.
at Club, Thap Thim, Västergatan 9, gaykväll onsdagar 20-00.

Wonk, Deep, Amiralsg. 20. lör. 23-05
SLM Malmö, Ystadsg. 13. Läderklubb för medlemmar. Lör 22-02 

Temafester vissa fredagar och onsdagar. Se qx.se/GayMap.
Golden Ladies Södra. Indigo, Monbijougatan 15. 

Klubb TomBoy, Bodoni, Bergsgatan 20  queer club  20-01. 
För info om festdatum se qx.se/GayMap

Switch, Indigo. 12/5. Klubb för transpersoner och vänner
Queer Base, Bodoni, Bergsgatan 20  queer club  20-01. 

För info om festdatum se qx.se/GayMap

KØBENHAVN
Wonk CPH, Fixy, Meldahlsgade 4, se qx.se/GayMap

Foxy Gay Club, Meldahlsgade 4, fre-lör 23-06
Rocco. Zum Biergarten, Axeltorv 12 E, 23-? ,se qx.se/GayMap

SLM København, Läderklubb för medlemmar. Lavendelstræde 17.
Fredagar och specialkvällar lördagar. Se www.slmcph.dk eller

qx.se/GayMap.
Bøssehuset, Christiania. Oregelbundna aktiviteter. Se qx.se/GayMap
Dunst. Queergrupp. Fester arrangeras då och då. Se qx.se/GayMap.

CAFÉ

MALMÖ
Café Banjo, Falsterbogatan 22, HBT-café med aktiviteter tisdagar.
Café Zenit Kommendanthuset, Malmöhusvägen. HBT-vänligt café. 

Mån-ons 11.00-16.00, tor 11.00-21.00, fre 11.00-16.00

KØBENHAVN
Kafé Knud, Skindergade 21, Tis-Tors 14-22. Café för hivpositiva.

ÖRESUND GAY GUIDEÖRESUND GAY GUIDE

u är det nypremiär för gayklub-
ben Ficks på onsdagar på
Fredsgatan 12. Ulrich

Bermsjö, Makode Linde och Kornél
Kovács drömlika sommarsaga går in på
andra kapitlet. I pressmeddelandet står
det: ”Det sägs att Ficks är en svart-
klubb, fast för vita också. Egentligen är
det bara stans bästa gayklubb för det
öppensinnade, nyfikna festfolket. Tech-
no, house och
böghits.”

Det låter ju
inte alls illa.
Bäst att gå dit
och kolla in det,
fr.om. ons 28
maj

N

estivalerna avlöser varandra i
Göteborg. Knappt hinner HBT-
GBG avslutas innan det är dags

för nästa. Den 2 - 4 juni arrangeras Les-
bisk Festival för fjärde året i rad. En
helg fullspäckad av kamp, politik och
flator. I år kommer det bland annat att
bjudas på cafékväll, filmvisning, dis-
kussioner, workshops, demonstration
och fest!

Mer info på på qx.se

Lesbisk festival 
i Göteborg

F

Gay på F12

BAR/RESTAURANG/KLUBB/CAFÉ
Gretas, Drottninggatan 35. Bar ons. 18-02, tor. 18-01, 

fre-lör. 18-04. Klubb Matahari fre-lör. 22-04.
Haket, Första Långgatan 32. Varje fredag 17-02. Castro Family barkväll

ons. 16-01. Extra fester då och då se qx.se/GayMap
Gossip, Parkgatan 13, gayvänlig partyklubb. Mån-tor 18-01. 

fre-lör. 18-03, sön 20-01.
SLM, Next, Karl Johansgatan 31. Bar och festkvällar.. 

För datum se slmgbg.nu eller qx.se/GayMap.
Zapphobar, Restaurang Trappan, Järntorget. 

För festdatum se zapphobar.com eller qx.se/GayMap.
Queer, Park Lane, Kungsportsavenyn 36. Fest sista fredagen i månaden. 

För aktuella teman se cum.se eller qx.se/GayMap
Klubb Fête, StarsNBars, Järntorget, 22-03. Queerklubb. Se

QX.se/GayMap
S.oH.o goes Gay, S.o.H.o, Östra Larmg. 16, 21-02. Se QX.se/GayMap

GS2H, Stora teaterns klubbscen. 23-03, Se QX.se/GayMap
Bee Kök och Bar, Saluhallen, Kungstorget, Alla dagar 12-01

Torsdag den 29 maj öppnar ännu en gayklubb i Stockholm. Det är Metro på Götgatan

som ska ha gayklubb på torsdagar framöver. På invigningen är temat Glamour och

Restaurangchefen Torgny Stake berättar att det blir både schlagerbar och dansgolv, samt en skumpabar. Inträdet

är ca 60 kr och öppettiderna 21-03. Värdinna för kvällen är Anna Edstrad och på premiär- kvällen signerar

Manuela Gaetani  sin bok ”Är du med i gaymet?”.

NY GAYKLUBB.
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et finns en sak med böglivet som är riktigt obehagligt. Ja, faktiskt rik-
tigt skrämmande. Det är björnars förkärlek för ordvitsar. Man skulle
till och med kunna säga, att bögbjörnkulturen verkar vara född, upp-

vuxen och könsmogen i Göteborg.
För de som av någon outgrundlig anledning inte hängt med i björnhajpen,

så är en bögbjörn en tjock, hårig och skäggig kille. Men i takt med att björnkul-
turen har vuxit sig stark, så har också killarna allt mer börjat definiera sig som
björnar. Med en massa ordvitsar som följd.

Har du suttit framför tv:n och skrockat belåtet till Ingvar Oldsbergs ordvit-

sar i På spåret? Då är förutsättningarna goda för att du skulle känna dig väldigt
mycket hemma i bögbjörnarnas värld. När du skulle åka på semester i Spanien
skulle du kunna skämta med dina kompisar om hur du ska åka till Bearcelona.
Som förstås redan vet att du definierar dig som utter. Eller kanske en isbjörn.
Allt beroende på hur tjock, hårig eller grånad du är. 

Men som vanligt när det gäller puggor så har saker och ting en tendens att
flippa ut. Det finns till exempel snubbar som håller på med något som kallas för
björnkoder. Olika klassificeringssystem som anger exakt hur hårig, tjock eller
skäggig du är. Jag förstår att det kan vara bra med varudeklarationer, men är det
inte något obehagligt med en snubbe som definierar sig som B4 s- m g++ w d+c
t+ f+ k+ r e+(+?).

Missförstå mig rätt. Jag sparkar inte
en björnig kille ur sängen. Men jag
har svårt för att ta snubbar på allvar
när de börjar köra det där med djur-
liknelsen för långt. Signar upp sig på
websajten Eurowoof (jag förstår fort-
farande inte riktigt, säger björnar

verkligen Woof till varandra, är inte det hundar? Eller
vargar??) och skickar meningsfyllda meddelanden som
”Grrrrrrr” till andra  björnar på nätet. Eller planerar
att tillbringa hela sitt Pridefirande i Björns trädgård

på Söder i Stockholm.
På ett sätt är förstås hela björnkulturen otroligt

intressant som företeelse. Att de bögar som
inte passade in i de redan givna skönhetsi-
dealen bestämde sig för att skapa ett eget
ideal där de premierade alla de saker som
den vanliga, twinkfixerade bögkulturen dis-
sade. Putiga magar, skallighet, håriga bring-
or och vildvuxna skägg. Jag hade bara öns-
kat att de kanske hade lämnat göteborgshu-
morn därhän. För oavsett hur sexiga folk är
så blir jag otroligt avtänd av bögsajter med
bilder på lojt utsträckta isbjörnar. Har svårt
att bli tänd av teckningar på grizzlybjörnar.
Tycker att amerikanska bögar som pratar
om sin ”significant otter” är löjliga. För ju

mer jag läser på olika bögsajter, desto mer
förstår jag att björnkulturen har sina rötter i

Göteborgshumorn. Vem skulle annars komma
på att en asiatisk hårig man skulle kallas för pan-
da? Eller att en blond skäggbög är en koala? El-
ler att en björnsoppa är en swimmingpool fylld
med håriga killar. Och att en bög som bara gillar
björnkillar är en gummybear. Du vet, en sån där
godisbjörn som gärna klibbar ihop med andra go-
disbjörnar.
Bögar är bögar och björnar är björnar. Och djur-
sex är faktiskt ganska osmakligt när man tänker
efter. Kan vi inte bara vara människor istället?
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Anton tipsa-
de mig om
The
Feeling.
Sångaren är
bög. ihop
med en
manlig model (mindre viktigt)
och hans mamma är lesbisk så
han har vuxit upp med två mam-
mor. Ibland kommer bögartister
med ett helt homokit. 

hör

Michal 
Witkowski

Drugor kan vara roliga, spännande, gränsöver-

skridande pajasar. Tyvärr ger Charlotte Perelli 

dem dåligt rykte. 

”BÖGBJÖRNKULTUREN VERKAR 
VARA FÖDD, UPPVUXEN OCH
KÖNSMOGEN I GÖTEBORG.”

D

månadens glosa

En hårig bög som är smal. Kanske kan han
med tiden äta upp sig och bli en riktig bög-
björn. Grrrrrrrrrrr! Woof!

Se också gummibjörnar, cubs, chasers, teddybjörnen
Fredriksson och nallesex. 

guldstjärna till:

men kvarsittning för:

hemläxa juni:

Lite homo 
i bokhyllan...

Okej, jag
vill ju inte
bli tjatig,
men nu har
den där Jo-
hn Waters-
filmen som
jag tipsade om faktiskt kommit
ut på dvd i Sverige. ”This filthy
world” är en sjukt rolig stå upp-
show med världens bitchigaste
bög. 

se
Andrew
Holleran
är tillbaka
efter flera
års tyst-
nad. I
”Chronic-
les of a plague” publicerar han
krönikor som han skrev mitt
under aids-epidemins värsta
dagar. Ett jävligt intressant
återbesök till en tid som de
flesta av oss försöker glömma
bort. 

KULTURPUGGAN/ROGER WILSON

WWW.QX.SE

”Bögar är bögar
och björnar är

björnar.”
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Om du bara ska läsa en bok i år, låt det bli
polske Michal Witkowskis ”Lubiewo”. Hyste-
riskt om gamla puggor som raggar i pissoarer
och parker. Den bästa puggroman jag läst på
många år. På väg ut på svenska förlaget Mo-
dernista.

Charlotte Perrelli

[UTTER]



Calvin Klein, Hugo Boss, MaxMara, Michael Kors, Efva Attling, Sean John, Gucci,
Fendi, Dior, YSL, Tiger of Sweden m fl. Välkommen!



Din bild på 
ditt bankkort!
Gör ditt Kort på kort i internetbanken – ta en egen bild eller en från vårt bildgalleri.
Pris 100 kronor per bild. 

swedbank.se/kortpakort

Stolt partner till Stockholm Pride/EuroPride.


